



February 4, 2025

Mr. Phillip Francis  
Asst. Superintendent of District Services  
Livonia Public Schools  
15125 Farmington Road  
Livonia, MI 48154

RE: 2021 Bond Program  
2025 LMC and Idea Factory Furniture Purchase Recommendation

Dear Mr. Francis:

This letter transmits an update from Plante Moran Realpoint (PMR) as it relates to the assignment to assist and advise Livonia Public Schools (LPS) in its purchase of furniture for the Project listed above. This update represents the mutual efforts of PMR, French Associates, and LPS administration and staff (the Team).

Coinciding with ongoing design efforts to renovate and reimagine LMC spaces as part of the 2021 Bond Program, the Team has conducted multiple meetings with LPS administration and staff and visited each of the sites over the course of the past few months focused on the selection of furniture, bookcases and finishes to best serve each space.

The Team recommends awarding NBS Commercial Interiors to supply and install LMC furniture in an amount **Not-to-Exceed (NTE) \$1,345,000.00** as further detailed below and within French’s recommendation documents dated February 3, 2025.

Buchanan Elementary School:	\$197,528.44
Grant Elementary School:	\$205,220.40
Johnson Upper Elementary School:	\$230,992.96
Churchill High School:	\$583,096.47
Idea Factory Storage (District Wide):	\$64,740.00
<hr/>	
NBS Quotation:	\$1,281,578.27
Contingency (5%):	\$63,421.73
<hr/>	
<b>Award Recommendation (NTE):</b>	<b>\$1,345,000.00</b>

For the Vendor, the pricing for this work will be detailed in a Purchase Order Agreement, pending final review and approval of terms by District legal counsel.

The Team is available at the Board's convenience to answer any questions regarding this recommendation. Please direct all questions through me via email at [brian.weber@plantemoran.com](mailto:brian.weber@plantemoran.com).

Sincerely,

PLANTE MORAN REALPOINT



Brian Weber  
Senior Vice President

Enclosures:

French Associates Recommendation Letter  
Vendor Proposals  
Product Information & Layout



2851 High Meadow Circle | Suite 100  
Auburn Hills | MI 48326  
248.656.1377 | www.frenchaia.com

February 3<sup>rd</sup>, 2025

Phillip Francis  
Asst. Superintendent of District Services  
Livonia Public Schools

**Subject: 2021 Bond Program – 2025 Renovations  
Media Center Furniture**

Dear Mr. Francis,

French has been consulting with NBS Commercial Interiors in the development and programming of furniture for the 2021 Bond Program projects. Throughout the design process, NBS has aided in product selections, availability, and lead times.

On February 2<sup>nd</sup>, 2025 French received furniture quotes from NBS Commercial Interiors for all Media Center furniture needs at Buchanan Elementary, Grant Elementary, Johnson Upper Elementary and Churchill High School. Quotes also include additional storage solutions at all previous projects where Idea Factories were built (Coolidge, Cooper, Emerson, Kennedy, Randolph, Cleveland, Frost, Rosedale, Hayes, Holmes, Hoover and Roosevelt).

Enclosed are the furniture quotes that utilize the E&I, Omnia, TIPS and NCPA consortium group pricing. All quotes also include overtime and storage fees, should they occur. The totals for these projects are as follows:

Buchanan Elementary: \$197,528.44  
Grant Elementary: \$205,220.40  
Johnson Upper Elementary: \$230,992.96  
Churchill High School: \$583,096.47  
Idea Factory Add-On Storage Elements for: Coolidge, Cooper, Emerson, Kennedy, Randolph, Cleveland, Frost, Rosedale, Hayes, Holmes, Hoover and Roosevelt: \$64,740.00

**French is recommending award to NBS Commercial Interiors for the procurement and installation of furniture in the Media Centers and Idea Factories listed above in the total amount of \$1,281,578.27.**

Please contact me if you have any questions.

Sincerely,

A handwritten signature in cursive script that reads 'Jessica Walter'.

Jessica Walter  
Interior Designer



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400  
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072  
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574  
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040



**Quotation 384729**

**Quote Date** 01/31/25  
**Customer Order**  
**Project** 241802  
**Customer** L00002  
**Terms** NET 10 DAYS  
**Expiration Date**  
**Account Representative** MONIQUE DUGAN

**yourNBS.com**      **Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

**Quote To**

Katrina Villasenor  
 Livonia Public Schools  
 15125 FARMINGTON RD  
 LIVONIA, MI, 48154-5413

**Ship To**

HARRY LAU  
 Buchanan Elementary  
 16400 HUBBARD ST  
 MEDIA CENTER  
 LIVONIA, MI, 48154-6100

**Phone** +1 (734) 744-2584

ap@livoniapublicschools.org

**Phone** +1 (734) 744-2537

**Cell** +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

**Sales Location** Troy

**This quote is valid for 30 days from date of quote.**

**The following contracts have been utilized for pricing on this quote:**

- E&I
- Omnia
- PEPPM
- TIPPS
- NCPA

**PO required to place order. Please reference NBS quote number on your PO.**

**Quote includes non-union straight time labor for NBS to receive, deliver and install; any owner requested changes requiring additional delivery trip(s) will result in additional charges to be quoted separately.**

**Receipt of PO indicates owner approval of product as specified; upon release of order, no changes, cancellations or returns can be made.**

**Pricing does not include the removal or relocation of existing product, electrical or cabling labor.**

**Lead time: 12-14 weeks from receipt of PO**

**Storage fees for 4-months and overtime differential costs are provided on the quote. They will only be invoiced if these services are used during this project.**

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
A-MEDIA CENTER A124			

1	7362 - Brighton - 30 Degree Inside Curve Unit Fabric Grade Selection Seat: GR7 Grade 7 3919403 Designtex_Silicone Element_Tidal	8	1,380.82	11,046.56
---	---	---	----------	-----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>1</b> Back: GR7 Grade 7 TBD CA 133 Fire Retardant ~ No Selection Moisture Barrier ~ No Selection Multiple Fabric 2FO Two Fabric Option (Avg Grade Rounded up from the Selected Fa Tablet ~ No Tablet Ganging ~ No Selection Electrical ~ No Selection ERG INTERN <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A124 7362			
<b>2</b> <b>F005-30X18-G1</b> - 30"Round Ottoman, 30"Dx18"H, 1"Glide Glide Option A-000099 Nylon Glide Select Maximum Fabric Grade GR11 Grade-11 - Seat: TBD - Side: TBD Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A124 F005-30X18-G1	1	1,597.32	1,597.32
<b>3</b> <b>F101-18X18-G1</b> - Petal Ottoman, 18"Dx18"H, 1"Glide Glide Option A-000099 Nylon Glide Select Maximum Fabric Grade GR11 Grade-11 - Seat: TBD - Side: TBD Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A124 F101-18X18-G1	6	807.84	4,847.04
<b>4</b> <b>7354</b> - Brighton - 30 Degree Curve Backless Unit Fabric Grade Selection	3	1,259.79	3,779.37

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
4 GR7 Grade 7 3919403 Designtex_Silicone Element_Tidal CA 133 Fire Retardant ~ No Selection Moisture Barrier ~ No Selection Multiple Fabric ~ No Selection Tablet ~ No Tablet Ganging ~ No Selection Electrical ~ No Selection ERG INTERN Tag For A-MEDIA CENTER A124 7354			
5 <b>7352 - Brighton - Two Seat Backless Unit</b> <b>Fabric Grade Selection:</b> <b>COM:</b> Customers Own Material <b>CA 133 Fire Retardant:</b> ~: No Selection <b>Moisture Barrier:</b> ~: No Selection <b>Multiple Fabric:</b> ~: No Selection <b>Tablet:</b> ~: No Tablet <b>Ganging:</b> ~: No Selection <b>Electrical:</b> ~: No Selection ERG INTERN Tag For A-MEDIA CENTER A124 7352	2	1,163.75	2,327.50
6 <b>COM - COM for Brighton 2-Seat Unit</b> COM-TBD Solid Upholstery XXXXXX	8	93.75	750.00

<b>Sub Total</b>	24,347.79
<b>Total</b>	<b>24,347.79</b>

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>B-FLEX SPACE A125</b>			
7 <b>NL2460</b> - Elemental Table 24" Depth X 60" Width Nest and Fold, With Casters <b>Worksurface Finish:</b> Smith System Laminate 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE <b>Edge:</b> 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld <b>Edge Finish:</b> Smith System T-Mold CHP - CHAMPAGNE T MOLD <b>Leg Finish:</b> Smith System Paint PLT - Platinum <b>Height:</b> EJ - Adjustable Height (Special) #01-High Gloss SMITH SYST <b>Tag For</b> B-FLEX SPACE A125 24/60-EJ	18	684.00	12,312.00
8 <b>33849</b> - Groove Stack Chair - A Shell-18" Height <b>Shell Finish:</b> Smith System Plastic CHARCOAL - CHARCOAL <b>Frame Finish:</b> Smith System Paint PLT - PLATINUM <b>Glide:</b> Standard Nylon Base Glide SMITH SYST <b>Tag For</b> B-FLEX SPACE A125 Groove	36	87.00	3,132.00
<b>Sub Total</b>			15,444.00
<b>Total</b>			<b>15,444.00</b>
<b>C-CIRC DESK</b>			
9 <b>21001</b> - Booktruck - Six Sloping Shelf, 18" Depth x 36" Width x 43" Height <b>Cart Finish:</b> Smith System Paint NV - NAVY SMITH SYST <b>Tag For</b> C-CIRC DESK ST/6SS	2	417.60	835.20
10 <b>21001</b> - Booktruck - Six Sloping Shelf, 18" Depth x 36" Width x 43" Height <b>Cart Finish:</b> Smith System Paint PB - PERSIAN BLUE SMITH SYST <b>Tag For</b> C-CIRC DESK ST/6SS	2	417.60	835.20
11 <b>ND-75DXL-MOB</b> - Nomad Desk, no trans ledge 75"W x 29"H wks Wks: HPL Premium, COM WHite Fiesta Panels B, C: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG	1	3,998.88	3,998.88

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>11</b> Panel A: TBD PVC Edge: Silver Gray C600244 Powdercoat: G1 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK ND-75DXL-MOB			
<b>12</b> <b>ND-40BR-MOB</b> - Nomad Mobile Book Return Wks: HPL Premium, COM WHite Fiesta Panels B, C: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Gray C600244 Powdercoat: G1 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK ND-40BR-MOB	1	1,934.40	1,934.40
<b>13</b> <b>MCD-DBTL-1824-21</b> - Nomad depressible Book Truck for 29"H curved unit 18" x 24" x 21"H Wks: HPL Premium, COM WHite Fiesta Panels B, C: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Gray C600244 Powdercoat: G1 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK MCD-DBTL-1824-21	1	1,460.16	1,460.16
<b>14</b> <b>WMPS661220-W-LL</b> - Mobile Pedestal 2 Box, 1 File Drawer 15" x 20" 27"H HPL Box: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG HPL Front: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Gray C600244 P2 Arch Pull: Nickel LOCK INDIVIDUAL MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK WMPS661220-W-LL	1	602.88	602.88
<b>15</b> <b>MCD1817</b> - Steel Pencil Drawer 18" x 17" 2"H  PVC Edge: Silver Gray C600244  P2 Arch Pull: Nickel  LOCK: INDIVIDUAL MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK MCD1817	1	223.20	223.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>Sub Total</b>			9,889.92
<b>Total</b>			<b>9,889.92</b>
<b>D-BOOK STACKS</b>			
<b>16 H11-4824-MOB-HPLBACK</b> - Benchmark Shelving, DBL Face Starter Mobile 37" x 24"D x 48"H HPL Construction/ 3mm PVC Edges, TFL Back, 2 Bases, 4 adjustable Shelves, 4 Casters HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG PVC: Silver Gray C600244 TFL Back: Formica Greyed Oak 5791-PG (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS H11-4824-MOB	20	1,352.16	27,043.20
<b>17 H11-6012-HPLBACK</b> - Benchmark HPL Shelving, Single Face Starter 37" x 12"D x 60"H HPL Construction/ 3mm PVC Edges, TFL Back, 1 Base, 3 adjustable Shelves HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG PVC: Silver Gray C600244 TFL Back: Formica Greyed Oak 5791-PG (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS H11-6012	4	864.96	3,459.84
<b>18 H11-6012A-HPLBACK</b> - Benchmark HPL Shelving, Single Face Adder 36" x 12"D x 60"H HPL Construction/ 3mm PVC Edges, TFL Back, 1 Base, 3 adjustable Shelves HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG PVC: Silver Gray C600244 TFL Back: Formica Greyed Oak 5791-PG (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS H11-6012A	14	836.64	11,712.96
<b>19 DISP-4724</b> - Display End Panel, 3 Opening, 23-3/4"W x 4"D x 47-3/8"H  HPL Construction/3mm PVC Edges HPL: Silver Gray C600244  Interior Back HPL: Nevamar Carribean (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS DISP-4724	5	817.92	4,089.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>20 KIO-360-4848-42 - KIO 360 Mobile Bookcase (48"W x 48"D x 42"H)</b> <b>LAMINATE SURFACE:</b> <b>OTH:</b> Other Laminate Not Listed ==>Pionite, Looks Likatre WP110 <b>KIO EDGEBAND:</b> <b>E0005:</b> Dove Grey Edgeband MIEN CO <b>Tag For</b> BOOK STACKS B3636SQ-48-L-MOB	2	4,365.20	8,730.40
<b>21 31-LK - Leveling Kit for use on 11/21/31 Series Shelving</b> MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS 31-LK	22	8.16	179.52
<b>Sub Total</b>			55,215.52
<b>Total</b>			<b>55,215.52</b>

**E-READING NOOK**

<b>22 TS31402M - Jenny; Chair, 2 arms, Multiple fabric</b> <b>ARMS:</b> 59DG GRADED IN PR. GRP. 7 DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR Pattern: SILICONE ELEMENT -3919 Color: TIDAL -408 Direction: HORIZONTAL <b>INR BACK:</b> 59DG GRADED IN PR. GRP. 7 DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR Pattern: SILICONE ELEMENT -3919 Color: TIDAL -408 Direction: HORIZONTAL <b>OUT BACK:</b> 59DG GRADED IN PR. GRP. 7 DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR Pattern: SILICONE ELEMENT -3919 Color: TIDAL -408 Direction: HORIZONTAL <b>SEAT:</b> 59DG GRADED IN PR. GRP. 7 DESIGNTEX INC Purchaser: VENDOR Pattern: SILICONE ELEMENT -3919 Color: TIDAL -408 Direction: HORIZONTAL <b>LEG OPT:</b> *OPT:LEG OPTIONS	1	1,127.46	1,127.46
--	---	----------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>22 PLASTIC: STD:BLACK PLASTIC LEGS</b> STEELCASE <b>Tag For</b> E-READING NOOK JENNY			
<b>23 DFT-4218X-L-MOB - Drift Single Face Mobile Bookcase</b> Convex 42"H x 18"D 4-adjustable shelves Back Panel HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG Top, Ends & Intermediate Panel HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG Adjustable Shelves HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG PVC Edge: Rehau Silver Grey C600244 MEDIA TECH <b>Tag For</b> READING NOOK	4	2,348.64	9,394.56
<b>24 FTC-60-G1-5S - Full Time Curved Ottoman</b> 18"H x 24"D Customer's Own Material: ~Stinson-Flair-Sail Steel Post Feet Powdercoat: G1, 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> E-READING NOOK FTC-60-G1-5S	4	1,152.00	4,608.00
<b>25 FLE53 - CF STINSON FLARE UPHOLSTERY</b> COLOR: SAIL REPEAT: 13.625 x 13.625 Directional CF STINSON <b>Tag For</b> E-READING NOOK	10	93.55	935.50
<b>26 FTR-2448-G1-4S - Full Time Rectangle Ottoman</b> 48"W x 24"D x 18"H Customer's Own Material: ~Stinson-Core 2.0- Horizon Blue Steel Post Feet Powdercoat: G1, 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> E-READING NOOK FTR-2448-G1-4S	1	845.76	845.76
<b>27 CRE220 - CF STINSON CORE 2.0 UPHOLSTERY</b> COLOR: HORIZON BLUE REPEAT: NONE CF STINSON <b>Tag For</b> READING NOOK	2	29.27	58.54
<b>28 FK007-CART2 - Lily Cart V2, Metal Powder coated</b> FOMCORE	3	348.08	1,044.24

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>28</b> <b>Tag For</b> E-READING NOOK FK007-CART2			
<b>29</b> <b>FK007-18X3-Z</b> - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered (Minimum Order of 10 Quantity) Select Maximum Fabric Grade GR5 Grade-5 Designtex Beguild by the Wild, color Heron Blue Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE <b>Tag For</b> E-READING NOOK FK007-18X3-Z	10	218.79	2,187.90
<b>30</b> <b>FK007-18X3-Z</b> - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered (Minimum Order of 10 Quantity) Select Maximum Fabric Grade GR5 Grade-5 Designtex Beguild by the Wild, color Blue Gecko Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE <b>Tag For</b> E-READING NOOK FK007-18X3-Z	10	218.79	2,187.90
<b>31</b> <b>FK007-18X3-Z</b> - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered (Minimum Order of 10 Quantity) Select Maximum Fabric Grade GR5 Grade-5 Designtex Beguild by the Wild, color Silver Dory Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE <b>Tag For</b> E-READING NOOK FK007-18X3-Z	10	218.79	2,187.90
<b>Sub Total</b>			24,577.76
<b>Total</b>			24,577.76
<b>F-WALK-UP STATION</b>			
<b>32</b> <b>WUW24-2081-RH</b> - Walk Up Computer Workstation 81" wide x 20" deep x 38" high overall, Consisting of: 1- Upper Module at 81" x 20" x 12" High Center storage at 27" wide with 2 locking doors, flanked by an ADA surface extending off the lower RIGHT side at 27" wide.	1	5,407.14	5,407.14

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p><b>32</b> Second surface extending off the top LEFT side, making the upper level 54" wide and an overall workstation width of 81" wide. 2 Grommets in the surface to coordinate with a series of wire access holes across the back of the station to conceal wires. Surfaces are in 3 equal layers with recessed reveal detail in the middle. Hidden cleat on the back of the cabinet along with Aluminum "L" cleats provided under the left and right surface extensions. NOTE: Walk up workstation must be secured to the wall.</p> <p>1- Printer Base Module - 27-3/8" +/- x 20" x 26" high over all. Closed cabinet with 2 doors below center area of upper module. providing support to the floor, and to house a printer. Open top and partially open upper back for power / data wire pass through and access to wall. Toe kick, 6" high. Notch for wire management in each side panel of cabinet at upper back.</p> <p>Finishes:                      Inset Reveal &amp; Doors: Wilsonart Magnolia 5012-60                      Exterior Shell: Premium Finish - TBD                      All Edges: White-WA Magnolia                      Cabinet Interior: White Melamine                      Hardware: 4" Elliptical Wire Pulls in Silver</p> <p>Refer to Q25-1083                      PRIMEWAY</p> <p><b>Tag For</b> D-WALK-UP STATION 1                      WALK-UP</p>			
<b>Sub Total</b>			5,407.14
<b>Total</b>			<b>5,407.14</b>

G-IDEA FACTORY A106			
<p><b>33</b> <b>25212BUTCHER</b> - Planner Studio Butcher Table, Fixed Height, With Casters, 36x72x29  <b>Leg Finish:</b> SMITH SYSTEM PAINT CHL - CHARCOAL                      SMITH SYST  <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106                      BT-36/72</p>	2	1,405.80	2,811.60
<p><b>34</b> <b>25271BUTCHER</b> - Planner Studio Single Bench, Butcher Block, For 72" Width Table, 12X58  <b>Leg Finish:</b> SMITH SYSTEM PAINT CHL - CHARCOAL                      SMITH SYST  <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106                      12/58</p>	4	748.20	2,992.80
<p><b>35</b> <b>EL60TR</b> - Elemental Trapezoid Table, 30" Depth X 60" Width</p>	6	346.80	2,080.80

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>35 Worksurface Finish:</b> Smith System Laminate 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE <b>Edge:</b> D - 1 1/4in Top w/ 4mm TMId <b>Edge Finish:</b> Smith System T-Mold CHP - CHAMPAGNE T MOLD <b>Leg Finish:</b> Smith System Paint PLT - Platinum <b>Height:</b> EA - Adjustable Height SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 30/60-EJ			
<b>36 17577 - 3" Dual Wheel Pack, Dual-Wheel, Set of 4 Locking(Color)</b> <b>Caster Finish:</b> Smith System Plastic PLATINUM - Platinum SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 CSTR/4	6	79.20	475.20
<b>37 311000000 - Cascade Mega-Case - Open, Shelves, Casters</b> <b>Edge Panel Config:</b> P- Pltnm Body w/Solid End Pnls <b>End Panel Finish:</b> Smith System Paint BL - BLUEBERRY SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 30/43-S	2	632.40	1,264.80
<b>38 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3 With 1 Movement Disc</b> <b>Oodle Finish:</b> Smith System Plastic CERULEAN - Cerulean SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106	6	161.40	968.40
<b>39 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3 With 1 Movement Disc</b> <b>Oodle Finish:</b> Smith System Plastic CHARCOAL - Charcoal SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106	6	161.40	968.40
<b>40 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3 With 1 Movement Disc</b> <b>Oodle Finish:</b> Smith System Plastic PLATINUM - Platinum SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106	6	161.40	968.40
<b>41 OODLEFELT - Oodle Stool Adhesive Felt Pad for Hard Surface</b> SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106	18	14.40	259.20
<b>Sub Total</b>			12,789.60
<b>Total</b>			<b>12,789.60</b>

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>H-MEDIA TECH CASEWORK</b>			
<b>42 HT-96 - Aluminum Mounting Track</b>  96" Section Lower & Upper Wall Type: TBD MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK HT-96	2	100.32	200.64
<b>43 HTAEC - Aluminum Mounting Track End Cap-Black</b> MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK HTAEC	4	8.16	32.64
<b>44 HTACS - Horizontal Mounting Track Connector Splice Plate</b> MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK HTACS	2	3.84	7.68
<b>45 ECTBL-C-24138 - Continuous HPL Top ECT with 4" Back Splash</b>  24"D x 138"W x 1.25"H  HPL Worksurface: WA Magnolia 5012-60  PVC Edge: Charter Magnolia W5012 MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK ECTBL-C-24138	1	353.76	353.76
<b>46 BOF-482434-L-CT - Elements Base Open Storage Folio</b> 48"W x 24"D HPL Case: TBD PVC Edge: Charter Magnolia W5012 HPL Shelf: WA Magnolia 5012-60 PVC Edge Shelf: Charter Magnolia W5012 MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK BOF-482434-L-CT	1	879.36	879.36
<b>47 WCS-481430-LL-HP - Elements Wall Cabinet</b>  48"W x 14"D x 30"H  HPL: TBD  PVC Edge: Charter Surfin USA PTSV713	1	863.52	863.52

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p><b>47</b> Hinge: H3 Concealed</p> <p>Pull: P2 Loop Nickel</p> <p>Lock: Key Alike                      MEDIA TECH</p> <p><b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK                      WCS-481430-LL-HP</p>			
<p><b>48</b> <b>TRN-SB-841813-L</b> - Transition Shelving Unit/Starter                      84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 20"W x 13"D</p> <p>Includes 3 fixed &amp; 4 tab cam adjustable shelves</p> <p>HPL Case: TBD (Premium)</p> <p>PVC Case: Charter Magnolia W5012                      HPL Shelf: WA Magnolia 5012-60</p> <p>PVC Edge Shelf: Charter Magnolia W5012                      MEDIA TECH</p> <p><b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK                      TRN-SB-841813-L</p>	1	576.00	576.00
<p><b>49</b> <b>TRN-SB-841813A-L</b> - Transition Shelving Unit/Adder                      84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 19"W x 13"D</p> <p>Includes 3 fixed &amp; 4 tab cam adjustable shelves</p> <p>HPL Case: TBD (Premium)</p> <p>PVC Case: Charter Magnolia W5012</p> <p>HPL Shelf: WA Magnolia 5012-60                      PVC Edge Shelf: Charter Magnolia W5012                      MEDIA TECH</p> <p><b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK                      TRN-SB-841813A-L</p>	1	451.68	451.68
<p><b>50</b> <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR PREMIUM LAMINATE                      FORMICA GRAYED OAK 5791-PG                      MEDIA TECH</p>	1	3,061.62	3,061.62
<p><b>51</b> <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR PREMIUM LAMINATE                      PANOLAM CARIBBEAN BLUE S-3070                      MEDIA TECH</p>	1	49.08	49.08
<p><b>52</b> <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR PREMIUM LAMINATE                      TBD FOR TRANSITIONS STARTER &amp; ADDER UNITS                      MEDIA TECH</p>	1	61.66	61.66

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
53 <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR PREMIUM LAMINATE PIONITE WHITE FIESTA MW550-SD MEDIA TECH	1	356.00	356.00
54 <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR NON-STANDARD PVC CHARTER MAGNOLIA W5012 CHARTER SURFIN USA PTSV713 MEDIA TECH	1	460.32	460.32
<b>Sub Total</b>			7,353.96
<b>Total</b>			<b>7,353.96</b>

J-STAFF OFFICE

56 <b>CRDSHL</b> - Desk- Shell <b>Size Option:</b> Modular <b>Depth:</b> 30.00000 <b>Width:</b> 72.00000 <b>Thickness - Worksurface:</b> 1.12500 <b>Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE <b>Case Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Support - Right:</b> Full Depth End Panel <b>Support - Left:</b> Full Depth End Panel <b>Modesty Panel:</b> Full <b>Grommet Location:</b> Right STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE 30/72	1	520.72	520.72
57 <b>CRRNSPR</b> - Return- Single- Pedestal, Right Hand <b>Size Option:</b> Modular <b>Depth:</b> 24.00000 <b>Width:</b> 48.00000 <b>Thickness - Worksurface:</b> 1.12500 <b>Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE <b>Case Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Headset Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Lock Finish:</b> Ember Chrome 9250 - EMBER CHROME <b>Pull:</b> Contemporary Pull	1	812.82	812.82

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>57</b> <b>Pull Finish:</b> Smooth Paint PG2 0835 - BLACK <b>Support - Right:</b> File/File Pedestal <b>Modesty Panel:</b> Quarter Height <b>Grommet Location:</b> Center <b>Keys:</b> Key Plug STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE 24/48			
<b>58</b> <b>CRPD2HBBF</b> - Pedestal-2-High,Box/Box/File <b>Size Option:</b> Modular <b>Depth:</b> 30.00000 <b>Case Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Headset Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Lock Finish:</b> Ember Chrome 9250 - EMBER CHROME <b>Keys:</b> Key Plug <b>Pull:</b> Contemporary Pull <b>Pull Finish:</b> Smooth Paint PG2 0835 - BLACK <b>Counterweight:</b> With Counterweight STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE BBF/2/24	1	652.28	652.28
<b>59</b> <b>CROHHD</b> - Overhead- Hinged Doors <b>Size Option:</b> Modular <b>Width:</b> 48.00000 <b>Attachment Brackets:</b> Wall Mount Brackets <b>Case Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Headset Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Lock Finish:</b> Ember Chrome 9250 - EMBER CHROME <b>Keys:</b> Key Plug STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE OH/42.0000/15	1	605.82	605.82
<b>60</b> <b>CROHHD</b> - Overhead- Hinged Doors <b>Size Option:</b> Modular <b>Width:</b> 36.00000 <b>Attachment Brackets:</b> Wall Mount Brackets <b>Case Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL)	1	471.96	471.96

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>60 Headset Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Lock Finish:</b> Ember Chrome 9250 - EMBER CHROME <b>Keys:</b> Key Plug STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE OH/36.0000/15			
<b>61 CRTBWM - Tackboard, Wallmount</b> <b>Size Option:</b> Modular <b>Height:</b> 26.25000 <b>Width:</b> 36.00000 <b>Tackboard Finish:</b> Latch P604 - COOL GRAY <b>Fabric Direction:</b> Horizontal STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE TB/42/26.2500	1	215.28	215.28
<b>62 CRTBWM - Tackboard, Wallmount</b> <b>Size Option:</b> Modular <b>Height:</b> 26.25000 <b>Width:</b> 36.00000 <b>Tackboard Finish:</b> Latch P604 - COOL GRAY <b>Fabric Direction:</b> Horizontal STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE TB/36/26.2500	1	215.28	215.28
<b>63 BFR36 - Table-Round, 36 dia</b> <b>Edge Finish:</b> PLASTIC 6709 - CLAY NOCE <b>Top Surface Finish:</b> LAMINATE FINISHES 2HCN - CLAY NOCE (HPL) STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE 36	1	266.37	266.37
<b>64 BX26 - Base-X, 26W</b> <b>Base Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Column Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE XB	1	218.01	218.01
<b>65 LOCKFR - FIELD INSTALLED LOCK PLUGS &amp; KEYS, FR</b> <b>Lock Finish:</b> Ember Chrome 9250 - EMBER CHROME	5	N/C	N/C

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>65</b> <b>Key: KEY SPECIFIC</b> 5-500 STEELCASE			
<b>66</b> <b>435A00AIR</b> - Steelcase Series 1;Chair-Task, Air Back <b>Seat Finish:</b> Foundation 5880 - SEAL <b>Air Back Finish:</b> Plastic - PG1 6053 - SEAGULL <b>Headrest Option:</b> No Headrest <b>Coat Hanger:</b> No Coat Hanger <b>Frame Finish:</b> Plastic - PG1 6053 - SEAGULL <b>Color Scheme:</b> Seagull <b>Arm Type:</b> Height,Width,Pivot,Depth Arm <b>Cylinder Type:</b> Standard Range <b>Base Type:</b> Plastic Base <b>Base Finish:</b> Textured Paint 7243 - SEAGULL <b>Caster or Glide Type:</b> Hard Casters <b>Soil Retardant Option:</b> No Soil Retardant <b>Sewn Upholstery Type:</b> Sewn STEELCASE <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE SERIES 1	1	409.21	409.21
<b>67</b> <b>33849</b> - Groove Stack Chair - A Shell-18" Height <b>Shell Finish:</b> Smith System Plastic CHARCOAL - CHARCOAL <b>Frame Finish:</b> Smith System Paint PLT - PLATINUM <b>Glide:</b> Standard Nylon Base Glide SMITH SYST <b>Tag For</b> J-STAFF OFFICE GROOVE	2	87.00	174.00
<b>Sub Total</b>			4,561.75
<b>Total</b>			<b>4,561.75</b>
<b>69</b> <b>LOT</b> - MEDIA TECH PRODUCT NEEDED FOR IDEA FACTORY - ADDITIONAL STORAGE TBD MEDIA TECH	1	4,000.00	4,000.00
<b>70</b> <b>UPCHARGE</b> - SMITH SYSTEM CUSTOM LAMINATE UPCHARGE SMITH SYST	1	435.00	435.00
<b>71</b> <b>LOT</b> - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE AND DELIVER NEW PRODUCT TO THE JOB SITE. INSTALL PER PRINT.	1	16,247.00	16,247.00

ALL WORK TO BE DONE AT ONE TIME.

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>71</b> PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR RELOCATION OF EXISTING PRODUCT.  CLEAR AND READY SPACE & SITE IS SEMI ACCESSIBLE.  3-4 DAYS NEEDED TO COMPLETE INSTALLATION ROSE MOVIN			
<b>73</b> <b>LOT - NON UNION LABOR - OVERTIME DIFFERENTIAL</b>	1	5,829.00	5,829.00
INVOICE ONLY IF SERVICES ARE REQUIRED ROSE MOVIN			
<b>74</b> <b>MONTHLY - MONTHLY STORAGE FEES TO HOLD FURNITURE AT WAREHOUSE IF REQUIRED</b>	4	1,243.00	4,972.00
WILL BE INVOICED MONTHLY FOR THE MONTHS USED - 4 MONTHS HAVE BEEN QUOTED ROSE MOVIN			

<b>Quotation Totals</b>	
<b>Sub Total</b>	191,070.44
MIEN CO FREIGHT	915.00
PRIMEWAY FREIGHT	167.00
XXXXXX FREIGHT COM LINE 6	60.00
MEDIA TECH FREIGHT	1,574.00
SMITH SYST FREIGHT	3,655.00
CF STINSON FREIGHT	87.00
<b>Grand Total</b>	<b>197,528.44</b>

**End of Quotation**

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400  
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072  
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574  
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040



**Quotation 384591**

**Quote Date** 01/31/25  
**Customer Order**  
**Project** 241803  
**Customer** L00002  
**Terms** NET 10 DAYS  
**Expiration Date**  
**Account Representative** MONIQUE DUGAN

**yourNBS.com**      **Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

**Quote To**

Katrina Villasenor  
 Livonia Public Schools  
 15125 FARMINGTON RD  
 LIVONIA, MI, 48154-5413

**Ship To**

HARRY LAU  
 Grant Elementary  
 9300 HUBBARD ST  
 MEDIA CENTER  
 LIVONIA, MI, 48150-3865

**Phone** +1 (734) 744-2584

ap@livoniapublicschools.org

**Phone** +1 (734) 744-2537

**Cell** +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

**Sales Location** Troy

**This quote is valid for 30 days from date of quote.**

**The following contracts have been utilized for pricing on this quote:**

- E&I
- Omnia
- PEPPM
- TIPPS
- NCPA

**PO required to place order. Please reference NBS quote number on your PO.**

**Quote includes non-union straight time labor for NBS to receive, deliver and install; any owner requested changes requiring additional delivery trip(s) will result in additional charges to be quoted separately.**

**Receipt of PO indicates owner approval of product as specified; upon release of order, no changes, cancellations or returns can be made.**

**Pricing does not include the removal or relocation of existing product, electrical or cabling labor.**

**Lead time: 12-14 weeks from receipt of PO**

**Storage fees for 4-months and overtime differential costs are provided on the quote. They will only be invoiced if these services are used during this project.**

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
A-MEDIA CENTER			
1 N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE UPHOLSTERY GRADE: CFSC: CF STINSON GRADE C COR_79: CORE AQUA	8	547.65	4,381.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>1 LEATHER PULL:</b> EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER N66RD22C			
<b>2 N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE</b> <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> DTK: DESIGNTEX GRADE K 3005_201: STITCH DAFFODIL <b>LEATHER PULL:</b> EB: EBONY LEATHER KIMBALL OF <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER N66RD22C	8	729.90	5,839.20
<b>3 KRB-C3072L-29-4C - Kirby Table</b> 30" x 72" x 29"H, mobile HPL laminate: Formica White Drops HPL Accent: Arborite Tatami Wasabi 3mm PVC edge: Silver Grey MEDIA TECH <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER KRB-C3072L-29-4C	4	836.16	3,344.64
<b>4 8308 - Raven - Inside 30 Degree Curve Unit</b> Fabric Grade Selection GR10 Grade 10 ~ Stinson, Fiddlesticks, Shindig CA 133 Fire Retardant ~ No Selection Moisture Barrier ~ No Selection Multiple Fabric ~ No Selection Low Back ~ No Selection Clean Out ~ No Selection Base Finish ~ Standard Powder Coat BA Brushed Aluminum Tablet ~ No Tablet Electrical ~ No Selection ERG INTERN	2	2,403.94	4,807.88

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>4</b> <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER 8308			
<b>5</b> <b>8310 - Raven - Inside 45 Degree Curve Unit</b> Fabric Grade Selection GR10 Grade 10 ~ Stinson, Fiddlesticks, Shindig CA 133 Fire Retardant ~ No Selection Moisture Barrier ~ No Selection Multiple Fabric ~ No Selection Low Back ~ No Selection Clean Out ~ No Selection Base Finish ~ Standard Powder Coat BA Brushed Aluminum Tablet ~ No Tablet Ganging Device ~ No Selection Electrical ~ No Selection ERG INTERN <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER 8310	4	2,241.75	8,967.00
<b>6</b> <b>8332 - Raven - 20 Degree Curve Backless Unit</b> Fabric Grade Selection GR10 Grade 10 ~ Stinson, Fiddlesticks, Shindig CA 133 Fire Retardant ~ No Selection Moisture Barrier ~ No Selection Multiple Fabric ~ No Selection Base Finish ~ Standard Powder Coat BA Brushed Aluminum Tablet ~ No Tablet Ganging Device ~ No Selection Electrical ~ No Selection ERG INTERN	1	1,492.05	1,492.05

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>6</b> <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER 8332			
<b>7</b> <b>N66RD42C</b> - WHIMSY,42DIA ROUND,MOBILE <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSB:</b> CF STINSON GRADE B <b>CAS_77:</b> CASSIDY MAIZE KIMBALL OF <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER N66RD42C	1	698.85	698.85
<b>8</b> <b>N66RD18C</b> - WHIMSY,18DIA ROUND,MOBILE <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSB:</b> CF STINSON GRADE B <b>CAS_56:</b> CASSIDY SOUR APPLE <b>LEATHER PULL:</b> <b>EB:</b> EBONY LEATHER KIMBALL OF <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER N66RD18C	2	493.65	987.30
<b>9</b> <b>N66RD18C</b> - WHIMSY,18DIA ROUND,MOBILE <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSC:</b> CF STINSON GRADE C <b>COR_79:</b> CORE AQUA <b>LEATHER PULL:</b> <b>EB:</b> EBONY LEATHER KIMBALL OF <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER N66RD18C	2	509.85	1,019.70
<b>10</b> <b>F005-30X18-G1</b> - 30"Round Ottoman, 30"Dx18"H, 1"Glide Glide Option A-000099 Nylon Glide Select Maximum Fabric Grade GR3 Grade-3 - Seat: Stinson Cassidy-Maize - Side: Stinson Cassidy-Maize Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER F005-30X18-G1	1	1,148.08	1,148.08

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>11 F101-18X18-G1 - Petal Ottoman, 18"Dx18"H, 1"Glide</b> Glide Option A-000099 Nylon Glide Select Maximum Fabric Grade GR3 Grade-3 - Seat: TBD - Side: TBD Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option ~ No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER F101-18X18-G1	6	542.77	3,256.62
<b>12 7366 - Brighton - 45 Degree Outside Curve Unit</b> Fabric Grade Selection COM Customers Own Material LDI - Garden Party - Heather CA 133 Fire Retardant ~ No Selection Moisture Barrier ~ No Selection Multiple Fabric ~ No Selection Tablet ~ No Tablet Ganging ~ No Selection Electrical ~ No Selection ERG INTERN <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER 7366	6	1,478.33	8,869.98
<b>13 7365 - Brighton - 30 Degree Outside Curve Unit</b> Fabric Grade Selection COM Customers Own Material LDI- Garden Party- Heather CA 133 Fire Retardant ~ No Selection Moisture Barrier ~ No Selection Multiple Fabric ~ No Selection Tablet ~ No Tablet Ganging ~ No Selection Electrical ~ No Selection	3	981.47	2,944.41

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>13</b> ERG INTERN <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER 7365			
<b>14</b> <b>COM-3147</b> - LDI Enviroleather Garden Party Upholstery Color: 3147 Heather Repeat: None LDI CORP <b>Tag For</b> COM-Brighton Lounge	64.50	93.75	6,046.88
<b>Sub Total</b>			53,803.79
<b>Total</b>			<b>53,803.79</b>

**B-READING NOOK**

<b>15</b> <b>TS31402</b> - Jenny; Chair, 2 arms <b>UPHLSRY:</b> 5999 MISC FABRIC LDI CORP Purchaser: VENDOR Pattern: GARDEN PARTY Color: HEATHER -3147 Direction: VERTICAL <b>LEG OPT:</b> *OPT:LEG OPTIONS <b>ALUMINUM:</b> ALUMINUM LEGS STEELCASE <b>Tag For</b> B-READING NOOK JENNY	1	984.40	984.40
<b>16</b> <b>FK007-CART2</b> - Lily Cart V2, Metal Powder coated FOMCORE <b>Tag For</b> B-READING NOOK FK007-CART2	3	348.08	1,044.24
<b>17</b> <b>FK007-18X3-Z</b> - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered (Minimum Order of 10 Quantity) <b>Select Maximum Fabric Grade:</b> <b>GR3:</b> Grade-3 -: Side <b>ROU:</b> Grade-3 (Route) <b>CFS_ROUTE-CHAMOIS:</b> Chamois --: Seat <b>ROU:</b> Grade-3 (Route) <b>CFS_ROUTE-CHAMOIS:</b> Chamois <b>Embroidery:</b> ~: No Embroidery	10	180.92	1,809.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>17 CAL 133 Option:</b> ~: No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE <b>Tag For</b> B-READING NOOK LILY (CHAMOIS)			
<b>18 FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered (Minimum Order of 10 Quantity)</b> <b>Select Maximum Fabric Grade:</b> <b>GR3:</b> Grade-3 -: Side <b>ROU:</b> Grade-3 (Route) <b>CFS_ROUTE-SEASIDE:</b> Seaside --: Seat <b>ROU:</b> Grade-3 (Route) <b>CFS_ROUTE-SEASIDE:</b> Seaside <b>Embroidery:</b> ~: No Embroidery <b>CAL 133 Option:</b> ~: No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE <b>Tag For</b> B-READING NOOK LILY (SEASIDE)	10	180.92	1,809.20
<b>19 FK007-18X3-Z - 3"Lily Pad,18"Dx3"H,Zippered (Minimum Order of 10 Quantity)</b> <b>Select Maximum Fabric Grade:</b> <b>GR3:</b> Grade-3 -: Side <b>ROU:</b> Grade-3 (Route) <b>CFS_ROUTE-MEADOW:</b> Meadow --: Seat <b>ROU:</b> Grade-3 (Route) <b>CFS_ROUTE-MEADOW:</b> Meadow <b>Embroidery:</b> ~: No Embroidery <b>CAL 133 Option:</b> ~: No CAL 133 Fire Retardant FOMCORE	10	180.92	1,809.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
19 Tag For B-READING NOOK LILY (MEADOW)			
<b>Sub Total</b>			7,456.24
<b>Total</b>			<b>7,456.24</b>

C-FLEX SPACE A114

20 <b>NL2460</b> - Elemental Table 24" Depth X 60" Width Nest and Fold, With Casters Worksurface Finish: Smith System Laminate 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: Smith System T-Mold CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: Smith System Paint PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height Special: #01 High Gloss Finish SMITH SYST <b>Tag For</b> C-FLEX SPACE A114 24/60-EJ	18	684.00	12,312.00
--	----	--------	-----------

21 <b>33849</b> - Groove Stack Chair - A Shell-18" Height <b>Shell Finish:</b> Smith System Plastic CHARCOAL - CHARCOAL <b>Frame Finish:</b> Smith System Paint PLT - PLATINUM <b>Glide:</b> Standard Nylon Base Glide SMITH SYST <b>Tag For</b> C-FLEX SPACE A114 Groove	36	87.00	3,132.00
---	----	-------	----------

<b>Sub Total</b>			15,444.00
<b>Total</b>			<b>15,444.00</b>

D-CIRC DESK

22 <b>21001</b> - Booktruck - Six Sloping Shelf, 18" Depth x 36" Width x 43" Height <b>Cart Finish:</b> Smith System Paint NV - NAVY SMITH SYST <b>Tag For</b> D-CIRC DESK ST/6SS	4	417.60	1,670.40
---	---	--------	----------

23 <b>ND-75DXL-MOB</b> - Nomad Desk, 75"W, 29"H wksfc, no transaction ledge Worksurface: Nevamar, White Fiesta Panel B,C: Formica, Greyed Oak Panel A: Wilsonart, Aster PVC Edge: Silver Grey Powdercoat: 809 Silver MEDIA TECH	1	3,998.88	3,998.88
---	---	----------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>23</b> <b>Tag For</b> D-CIRC DESK ND-75DXL-MOB			
<b>24</b> <b>ND-40BR-MOB</b> - Nomad mobile cab w-book return slot Panel B,C: Formica, Greyed Oak PVC Edge: Silver Grey Powdercoat: 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-CIRC DESK ND-40BR-MOB	1	1,934.40	1,934.40
<b>25</b> <b>MCD-DBTL-1824-24</b> - Depressible book truck, 32"/39"H curved units 18" x 24" x 24"H HPL Case: Formica, Greyed Oak PVC Edge: Silver Grey MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-CIRC DESK MCD-DBTL-1824-24	1	1,460.16	1,460.16
<b>26</b> <b>WMPS661220-W-LL</b> - Mobile Pedestal 2 box, 1 File Drawers 14-13/16"W x 20-3/4"D x 27"H HPL box: Formica Greyed Oak HPL front: Formica Greyed Oak (4) 2" swivel casters MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-CIRC DESK WMPS661220-W-LL	1	602.88	602.88
<b>27</b> <b>MCD1817</b> - Steel Pencil Drawer 18"W x 17"D x 2"H not lockable Black MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-CIRC DESK MCD1817	1	223.20	223.20
<b>Sub Total</b>			9,889.92
<b>Total</b>			<b>9,889.92</b>

**E-BOOK STACKS**

<b>28</b> <b>H11-4824-MOB-HPLBACK</b> - Benchmark shelving Dbl faced starter, mobile 37"W x 24"D x 48"H PVC construction, TFL back: (Special) Formica Greyed Oak 5791-PG HPL panel: Formica Greyed Oak 5791-PG HPL shelves: Formica Greyed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Grey MEDIA TECH	33	1,352.16	44,621.28
---	----	----------	-----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
28 <b>Tag For</b> E-BOOK STACKS H11-4824-MOB			
29 <b>DISPL-4724</b> - End Panel Display 4"D X 24"W X 47"H HPL Construction Laminate: Formica Greyed Oak 5791-PG Back Panel: Nevamar, Soft Island Breeze MEDIA TECH <b>Tag For</b> E-BOOK STACKS DISPL-4724	5	817.92	4,089.60
<b>Sub Total</b>			48,710.88
<b>Total</b>			<b>48,710.88</b>

**F-WALK-UP STATION**

30 <b>WUW24-2081-RH</b> - Walk Up Computer Workstation 81" wide x 20" deep x 38" high overall, Consisting of: 1- Upper Module at 81" x 20" x 12" High Center storage at 27" wide with 2 locking doors, flanked by an ADA surface extending off the lower RIGHT side at 27" wide. Second surface extending off the top LEFT side, making the upper level 54" wide and an overall workstation width of 81" wide. 2 Grommets in the surface to coordinate with a series of wire access holes across the back of the station to conceal wires. Surfaces are in 3 equal layers with recessed reveal detail in the middle. Hidden cleat on the back of the cabinet along with Aluminum "L" cleats provided under the left and right surface extensions. NOTE: Walk up workstation must be secured to the wall.  1- Printer Base Module - 27-3/8" +/- x 20" x 26" high over all. Closed cabinet with 2 doors below center area of upper module. providing support to the floor, and to house a printer. Open top and partially open upper back for power / data wire pass through and access to wall. Toe kick, 6" high. Notch for wire management in each side panel of cabinet at upper back.  Finishes: Inset Reveal & Doors: Wilsonart Magnolia 5012-60 Exterior Shell: Premium Finish - TBD All Edges: White-WA Magnolia Cabinet Interior: White Melamine Hardware: 4" Elliptical Wire Pulls in Silver  Refer to Q25-1080 PRIMEWAY <b>Tag For</b> D-WALK-UP STATION 1 WALK-UP	1	5,407.14	5,407.14
--	---	----------	----------

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>Sub Total</b>			5,407.14
<b>Total</b>			<b>5,407.14</b>
<b>G-SUPERVISOR OFF A139</b>			
<b>31 USWS - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile</b> Size: Modular Depth: 24.00000 Width: 54.00000 Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Grain Direction: Long Grain Edge Finish: Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE Power Access: No Power Access Scallop: No Scallop Grommet: 3" Grommet Grommet Location: Right Cord Drop: No Cord Drop STEELCASE Tag For G-SUPERVISOR OFF A139 24/54	1	171.60	171.60
<b>32 USWS - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile</b> Size: Modular Depth: 30.00000 Width: 72.00000 Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) Grain Direction: Long Grain Edge Finish: Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE Power Access: No Power Access Scallop: No Scallop Grommet: 3" Grommet Grommet Location: Left Cord Drop: No Cord Drop STEELCASE Tag For G-SUPERVISOR OFF A139 30/72	1	279.63	279.63
<b>33 RPF2427BF - Pedestal-Fixed, 2 file, Flush steel front, 22 5/8D x 15W x 27H</b> Basic Finish: METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC <small>TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.</small>	1	400.53	400.53



Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>33</b> <b>Lock Finish:</b> POLISHED CHROME 9201 - POLISHED CHROME <b>Key:</b> KEY PLUG <b>File Drawer Accessories:</b> DRAWERS WITH RAILS <b>Pull:</b> INTEGRAL PULL <b>Lock:</b> SINGLE LOCK STEELCASE <b>Tag For</b> G-SUPERVISOR OFF A139 FF/2/23			
<b>34</b> <b>RPF2427AF</b> - Pedestal-Fixed, 2 box / 1 file, Flush steel front, 22 5/8D x 15W x 27H <b>Basic Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Lock Finish:</b> POLISHED CHROME 9201 - POLISHED CHROME <b>Key:</b> KEY PLUG <b>Drawer:</b> FULL DRAWER <b>File Drawer Accessories:</b> DRAWERS WITH RAILS <b>Pull:</b> INTEGRAL PULL <b>Lock:</b> SINGLE LOCK STEELCASE <b>Tag For</b> G-SUPERVISOR OFF A139 BBF/2/23	1	411.84	411.84
<b>35</b> <b>RPCW</b> - Counterweight-Pedestal STEELCASE <b>Tag For</b> G-SUPERVISOR OFF A139 CW	1	86.19	86.19
<b>36</b> <b>UE30</b> - End support, 30D <b>Basic Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC STEELCASE <b>Tag For</b> G-SUPERVISOR OFF A139 ES/30	2	320.58	641.16
<b>37</b> <b>UFB</b> - Bracket-Flush mount STEELCASE <b>Tag For</b> G-SUPERVISOR OFF A139 FMB	1	15.60	15.60
<b>38</b> <b>UMF42</b> - Panel-Modesty, Full height, 42W <b>Basic Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC STEELCASE <b>Tag For</b> G-SUPERVISOR OFF A139 MP/42	1	161.85	161.85

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>39 TSAEGROM - Grommet, Package Quantity 10</b> STEELCASE <b>Tag For</b> G-SUPERVISOR OFF A139 GROM	1	34.84	34.84
<b>40 435A00AIR - Steelcase Series 1;Chair-Task, Air Back</b> <b>Seat Finish:</b> Foundation 5880 - SEAL <b>Air Back Finish:</b> Plastic - PG1 6053 - SEAGULL <b>Headrest Option:</b> No Headrest <b>Coat Hanger:</b> No Coat Hanger <b>Frame Finish:</b> Plastic - PG1 6053 - SEAGULL <b>Color Scheme:</b> Seagull <b>Arm Type:</b> Height,Width,Pivot,Depth Arm <b>Cylinder Type:</b> Standard Range <b>Base Type:</b> Plastic Base <b>Base Finish:</b> Plastic - PG1 6205 - BLACK <b>Caster or Glide Type:</b> Hard Casters <b>Soil Retardant Option:</b> No Soil Retardant <b>Sewn Upholstery Type:</b> Sewn STEELCASE <b>Tag For</b> G-SUPERVISOR OFF A139 SERIES1	1	409.21	409.21
<b>41 LOCKFR - FIELD INSTALLED LOCK PLUGS &amp; KEYS, FR</b> <b>Lock Finish:</b> Polished Chrome 9201 - POLISHED CHROME <b>Key:</b> KEY SPECIFIC 2-FR305 STEELCASE <b>Tag For</b> G-SUPERVISOR OFF A139	2	N/C	N/C
<b>Sub Total</b>			2,612.45
<b>Total</b>			<b>2,612.45</b>
<b>H-IDEA FACTORY B106</b>			
<b>42 25212BUTCHER - Planner Studio Butcher Table, Fixed Height, With</b> Casters, 36x72x29 <b>Leg Finish:</b> SMITH SYSTEM PAINT CHL - CHARCOAL SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 BT-36/72	2	1,405.80	2,811.60
<b>43 25271BUTCHER - Planner Studio Single Bench, Butcher Block, For</b> 72" Width Table,12X58 <small>TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.</small>	4	748.20	2,992.80

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>43 Leg Finish: SMITH SYSTEM PAINT CHL - CHARCOAL</b> SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 12/58			
<b>44 EL60TR - Elemental Trapezoid Table, 30" Depth X 60" Width</b> <b>Worksurface Finish:</b> Smith System Laminate 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE <b>Edge:</b> D - 1 1/4in Top w/ 4mm TMId <b>Edge Finish:</b> Smith System T-Mold CHP - CHAMPAGNE T MOLD <b>Leg Finish:</b> Smith System Paint PLT - Platinum <b>Height:</b> EA - Adjustable Height SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 30/60-EJ	6	346.80	2,080.80
<b>45 17577 - 3" Dual Wheel Pack, Dual-Wheel, Set of 4 Locking(Color)</b> <b>Caster Finish:</b> Smith System Plastic PLATINUM - Platinum SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 CSTR/4	6	79.20	475.20
<b>46 311000000 - Cascade Mega-Case - Open, Shelves, Casters</b> <b>Edge Panel Config:</b> P- Pltnm Body w/Solid End Pnls <b>End Panel Finish:</b> Smith System Paint BL - BLUEBERRY SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 30/43-S	2	632.40	1,264.80
<b>47 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3 With 1 Movement Disc</b> <b>Oodle Finish:</b> Smith System Plastic CERULEAN - Cerulean SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106	6	161.40	968.40
<b>48 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3 With 1 Movement Disc</b> <b>Oodle Finish:</b> Smith System Plastic CHARCOAL - Charcoal SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106	6	161.40	968.40
<b>49 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3 With 1 Movement Disc</b> <b>Oodle Finish:</b> Smith System Plastic PLATINUM - Platinum SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106	6	161.40	968.40
<b>50 OODLEFELT - Oodle Stool Adhesive Felt Pad for Hard Surface</b>	54	14.40	777.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>50</b> SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106			
<b>51</b> <b>UPCHARGE - SMITH SYSTEM CUSTOM LAMINATE UPCHARGE - HIGH GLOSS LAMINATE SMITH SYST</b>	1	435.00	435.00
<b>52</b> <b>TRN-SB-841813-L - TRANSITION 84X18X13 STARTER UNIT FLOOR TO TOP OF UNIT HEIGHT 78"H X 20"W X 13"D INCLUDES 3-FIXED AND 4-TAB CAM ADJUSTABLE SHELVES HPL END PANELS/TOP/BASE: WA BLACKBIRD 5024-60 PVC END PANELS/TOP/BASE: BLACK C600001 HPL ADJ SHELVES: WA MAGNOLIA 5012-60 PVC ADJ SHELVES: CHARTER MAGNOLIA W5012 MEDIA TECH</b> <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK TRN-841813	1	576.00	576.00
<b>53</b> <b>TRN-SB-841813A-L - TRANSITION 84X18X13 ADDER UNIT FLOOR TO TOP OF UNIT HEIGHT 78"H X 19"W X 13"D INCLUDES 3-FIXED AND 4-TAB CAM ADJUSTABLE SHELVES HPL END PANELS/TOP/BASE: WA BLACKBIRD 5024-60 PVC END PANELS/TOP/BASE: BLACK C600001 HPL ADJ SHELVES: WA MAGNOLIA 5012-60 PVC ADJ SHELVES: CHARTER MAGNOLIA W5012 MEDIA TECH</b> <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK TRN-841813A	1	451.68	451.68
<b>54</b> <b>WCS-481430-LL-HPA - ELEMENTS CUPBOARD STORAGE WALL UNIT 48"W X 14"D X 30"H WITH 2-ADJUSTABLE SHELVES, 2-DOORS WITH HINGE HPL: WA SUNNYSIDE UP 13089-60 PVC: TBD HINGE: H3 PULL: P2 NICKEL LOCK: KEY ALIKE MEDIA TECH</b> <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK WCS-481430	2	863.52	1,727.04
<b>55</b> <b>BOF-482434-L-CT - OPEN FOLIO UNIT WITH CONTINUOUS TOP 48"W X 24"D X 34"H 22-FIXED SHELVES HPL: WA BLACKBIRD 5024-60 PVC: BLACK C600001 HPL FOLIO SHELVES: WA MAGNOLIA 5012-60 MEDIA TECH</b>	1	879.36	879.36

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>55</b> <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK BOF-482434			
<b>56</b> <b>BCCB4D2-482434-LL-HP - CUPBOARD BASE UNIT</b> 48"W X 24"D X 34"H 4-CUBICLE AND 2-DRAWER STORAGE 2-ADJUSTABLE SHELVES, 2-DOORS WITH HINGE HPL: WA SUNNYSIDE UP 13089-60 PVC: TBD HINGE: H3 PULL: P2 NICKEL LOCK: KEY ALIKE MEDIA TECH <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK BCSLD-482434	1	1,474.08	1,474.08
<b>57</b> <b>ECTBL-C-24196 - CONTINUOUS TOP ECT WITH 4" BACK SPLASH</b> 196"W X 24"D X 1.25"H HPL: WA MUSHROOM 5013-60 PVC: REHAU FOG C600257 MEDIA TECH <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK ECTBL-C-24196	1	622.08	622.08
<b>58</b> <b>WSCSA48-C-T - 48" WIDE VST ASSEMBLY WITH 2-SUPPORT</b> ARMS +/MODIFIED FOR USE WITH 34"H OVERALL WORKSURFACE TFL: CANADIAN GRAY PVC: SILVER GRAY C600244 POWDER COAT: 809 SILVER MEDIA TECH <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK WS-C-48	1	206.40	206.40
<b>59</b> <b>HT-96 - HORIZONTAL MOUNTING TRACK 96" WITH</b> PRE-PUNCHED MOUNT HOULES ON 16" CENTERS. INCLUDES CONCEALMENT MATERIAL. FINISH: ANODIZED ALUMINUM WALL TYPE: CMU MEDIA TECH <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK HT-96	5	100.32	501.60
<b>60</b> <b>HTAEC - HORIZONTAL MOUNTING TRACK END CAP</b> WITH MOUNTING SCREWS FINISH: BLACK MEDIA TECH <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK HTAEC	4	8.16	32.64
<b>61</b> <b>HTACS - HORIZONTAL MOUNTING TRACK CONNECTOR SPLICE</b>	4	3.84	15.36

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>61</b> PLATE FINISH: ALUMINUM MEDIA TECH <b>Tag For</b> MEDIA TECH MILLWORK HTACS			
<b>62</b> <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR PREMIUM LAMINATE ARBORITE TATAMI WASABI P297 MEDIA TECH	1	200.68	200.68
<b>63</b> <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR PREMIUM LAMINATE PIONITE WHITE FIESTA MW550-SD MEDIA TECH	1	239.93	239.93
<b>64</b> <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR PREMIUM LAMINATE FORMICA GREYED OAK 5791-PG MEDIA TECH	1	3,402.43	3,402.43
<b>65</b> <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR PREMIUM LAMINATE NEVAMAR SOFT ISLAND BREEZE S3069 MEDIA TECH	1	245.38	245.38
<b>66</b> <b>UPCHARGE</b> - UPCHARGE FOR NON-STANDARD PVC CHARTER MAGNOLIA W5012 MEDIA TECH	1	460.32	460.32
<b>Sub Total</b>			24,777.98
<b>Total</b>			<b>24,777.98</b>
<b>68</b> <b>LOT</b> - MEDIA TECH PRODUCT NEEDED FOR IDEA FACTORY - ADDITIONAL STORAGE TBD MEDIA TECH	1	4,000.00	4,000.00
<b>69</b> <b>LOT</b> - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE AND DELIVER NEW PRODUCT TO THE JOB SITE. INSTALL PER PRINT.  ALL WORK TO BE DONE AT ONE TIME.  PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR RELOCATION OF EXISTING PRODUCT.  CLEAR AND READY SPACE & SITE IS SEMI ACCESSIBLE.  3-4 DAYS REQUIRED TO COMPLETE INSTALL ROSE MOVIN	1	16,259.00	16,259.00
<b>71</b> <b>LOT</b> - NON UNION LABOR - OVERTIME DIFFERENTIAL  INVOICE ONLY IF SERVICES ARE REQUIRED ROSE MOVIN	1	5,760.00	5,760.00
<b>72</b> <b>MONTHLY</b> - MONTHLY STORAGE FEES TO HOLD FURNITURE AT WAREHOUSE IF REQUIRED  <small>TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.</small>	4	1,246.00	4,984.00

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
72			
WILL BE INVOICED MONTHLY FOR THE MONTHS USED - 4 MONTHS HAVE BEEN QUOTED ROSE MOVIN			

**Quotation Totals**

<b>Sub Total</b>	199,105.40
PRIMEWAY FREIGHT	167.00
LDI CORP FREIGHT	430.00
STEELCASE COM FABRIC LINE 15	463.00
MEDIA TECH FREIGHT	1,400.00
SMITH SYST FREIGHT	3,655.00
<b>Grand Total</b>	<b>205,220.40</b>

End of Quotation

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400  
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072  
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574  
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040



**Quotation 384670**

**Quote Date** 01/31/25  
**Customer Order**  
**Project** 241799  
**Customer** L00002  
**Terms** NET 10 DAYS  
**Expiration Date**  
**Account Representative** MONIQUE DUGAN

**yourNBS.com**      **Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

**Quote To**

Katrina Villasenor  
 Livonia Public Schools  
 15125 FARMINGTON RD  
 LIVONIA, MI, 48154-5413

**Ship To**

HARRY LAU  
 Johnson Upper Elementary  
 8400 N HIX RD  
 MEDIA CENTER  
 WESTLAND, MI, 48185-1083

**Phone** +1 (734) 744-2584

ap@livoniapublicschools.org

**Phone** +1 (734) 744-2537

**Cell** +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

**Sales Location** Troy

**This quote is valid for 30 days from date of quote.**

**The following contracts have been utilized for pricing on this quote:**

- E&I
- Omnia
- PEPPM
- TIPPS
- NCPA

**PO required to place order. Please reference NBS quote number on your PO.**

**Quote includes non-union straight time labor for NBS to receive, deliver and install; any owner requested changes requiring additional delivery trip(s) will result in additional charges to be quoted separately.**

**Receipt of PO indicates owner approval of product as specified; upon release of order, no changes, cancellations or returns can be made.**

**Pricing does not include the removal or relocation of existing product, electrical or cabling labor.**

**Lead time: 12-14 weeks from receipt of PO**

**Storage fees for 4-months and overtime differential costs are provided on the quote. They will only be invoiced if these services are used during this project.**

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>A-MEDIA CENTER A106</b>			
1 <b>8308 - Raven - Inside 30 Degree Curve Unit</b> Fabric Grade Selection Back: GR10 Grade 10 ~ Stinson- Fiddlesticks- Carnival Seat: GR09 Grade 9	8	2,470.58	19,764.64

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p><b>1</b>      ~ Momentum- Silica- Oasis                      CA 133 Fire Retardant                      ~ No Selection                      Moisture Barrier                      ~ No Selection                      Multiple Fabric                      2FO Two Fabric Option (Avg Grade                          Rounded up from the Selected Fa                      Low Back                      ~ No Selection                      Clean Out                      ~ No Selection                      Base Finish                      ~ Standard Powder Coat                          BA Brushed Aluminum                      Tablet                      ~ No Tablet                      Electrical                      ~ No Selection                      ERG INTERN  <b>Tag For</b>      A-MEDIA CENTER A106                                        8308</p>			
<p><b>2</b>      <b>8334 - Raven - 30 Degree Curve Backless Unit</b>  <b>Fabric Grade Selection:</b>  <b>GR9:</b> Grade 9                      ~: Undecided Fabric  <b>CA 133 Fire Retardant:</b>                      ~: No Selection  <b>Moisture Barrier:</b>                      ~: No Selection  <b>Multiple Fabric:</b>                      ~: No Selection  <b>Base Finish:</b>                      ~: Standard Powder Coat                          <b>BA:</b> Brushed Aluminum  <b>Tablet:</b>                      ~: No Tablet  <b>Ganging Device:</b>                      ~: No Selection  <b>Electrical:</b>                      ~: No Selection                      Raven - 20 Degree Curve Backless Unit</p>	3	1,482.25	4,446.75

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p><b>2</b> Fabric Grade Selection                      GR9 Grade 9                      ~ Momentum- Silica- Oasis                      CA 133 Fire Retardant                      ~ No Selection                      Moisture Barrier                      ~ No Selection                      Multiple Fabric                      ~ No Selection                      Base Finish                      ~ Standard Powder Coat                      ~ Brushed Aluminum                      Tablet                      ~ No Tablet                      Ganging Device                      ~ No Selection                      Electrical                      ~ No Selection                      ERG INTERN  <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106                      8332</p>			
<p><b>3</b> <b>F005-30X18-G1</b> - 30"Round Ottoman, 30"Dx18"H, 1"Glide                      Glide Option                      A-000099 Nylon Glide                      Select Maximum Fabric Grade                      GR11 Grade-11                      - Seat: Maharam- Ellipsis- Open                      GRD-11 Grade 11 Fabric                      - Side: Maharam- Ellipsis- Open                       Embroidery                      ~ No Embroidery                      CAL 133 Option                      FOMCORE  <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106                      F005-30X18-G1</p>	1	1,632.20	1,632.20
<p><b>4</b> <b>F101-18X18-G1</b> - Petal Ottoman, 18"Dx18"H, 1"Glide                      Glide Option                      A-000099 Nylon Glide                      Select Maximum Fabric Grade                      GR11 Grade-11                      - Seat: Maharam- Ellipsis- Crest                      Embroidery                      ~ No Embroidery                      CAL 133 Option                      FOMCORE  <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106                      F101-18X18-G1</p>	6	816.10	4,896.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>5 N66RD36G - WHIMSY,36DIA ROUND,STATIC</b> <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>MHMJ: MAHARAM GRADE J</b> <b>466334_012: ELLIPSIS OPEN</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106 N66RD36G	2	972.45	1,944.90
<b>6 KRB-C3072L-36-4C - Kirby Table, Mobile</b>  30" x 72" x 29" HPL Laminate/ PVC Edge Nevamar, Boomerang, Carbon Black DG0076SD Accent Panel: Nevamar, Carribean Blue MEDIA TECH <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106 KRB-C3072L-36-4C	2	687.83	1,375.66
<b>7 N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE</b> <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSB: CF STINSON GRADE B</b> <b>CAS_76: CASSIDY LIME</b> <b>LEATHER PULL:</b> <b>EB: EBONY LEATHER</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106 N66RD22C	8	530.10	4,240.80
<b>8 7362 - Brighton - 30 Degree Inside Curve Unit</b> Fabric Grade Selection GR4 Grade 4 ~ Mayer- Mode- Carribean CA 133 Fire Retardant ~ No Selection Moisture Barrier ~ No Selection Multiple Fabric ~ No Selection Tablet ~ No Tablet Ganging ~ No Selection Electrical ~ No Selection ERG INTERN <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106 7362	8	1,116.71	8,933.68

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>9 F005-30X18-G1 - 30"Round Ottoman, 30"Dx18"H, 1"Glide</b> Glide Option A-000099 Nylon Glide Select Maximum Fabric Grade GR3 Grade-3 - Seat: Stinson- Cassidy 2.0- Lime Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option FOMCORE <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106 F005-30X18-G1	1	1,173.14	1,173.14
<b>10 F101-18X18-G1 - Petal Ottoman, 18"Dx18"H, 1"Glide</b> Glide Option A-000099 Nylon Glide Select Maximum Fabric Grade GR8 Grade-8 - Seat: TBD Embroidery ~ No Embroidery CAL 133 Option FOMCORE <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106 F101-18X18-G1	6	739.59	4,437.54
<b>11 TS31409 - Jenny; Chair-Round</b> <b>Upholstery Finish:</b> CUST OWN MAT 5999 - MISC FABRIC CF STINSON INC - Acct 140021 Purchaser: VENDOR Pattern: FIDDLESTICKS -FDL Color: CARNIVAL -10 Direction: VERTICAL <b>Leg:</b> ALUMINUM LEGS STEELCASE <b>Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106 JENNY	2	1,052.94	2,105.88
<b>12 ETPERS - Elbrook Personal Table</b> <b>Depth:</b> 19.00000 <b>Width:</b> 35.00000 <b>Top Surface Finish:</b> Solid HPL 2HMG - MERLE (HPL) <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6527 - MERLE <b>Base Finish:</b> Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Height:</b> Seated <b>Wheel:</b> Black STEELCASE	1	617.63	617.63

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>12 Tag For</b> A-MEDIA CENTER A106 35/19-S			
<b>Sub Total</b>			55,569.42
<b>Total</b>			<b>55,569.42</b>
<b>B-FLEX SPACE A107</b>			
<b>13 NL2460</b> - Elemental Table 24" Depth X 60" Width Nest and Fold, With Casters Worksurface Finish: Smith System Laminate 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: Smith System T-Mold CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: Smith System Paint PLT - Platinum Height: EJ - Adjustable Height (SPECIAL) #01 High Gloss Finish SMITH SYST <b>Tag For</b> B-FLEX SPACE A107 24/60-EJ	15	684.00	10,260.00
<b>14 33849</b> - Groove Stack Chair - A Shell-18" Height <b>Shell Finish:</b> Smith System Plastic CHARCOAL - CHARCOAL <b>Frame Finish:</b> Smith System Paint PLT - PLATINUM <b>Glide:</b> Standard Nylon Base Glide SMITH SYST <b>Tag For</b> B-FLEX SPACE A107 Groove	30	87.00	2,610.00
<b>Sub Total</b>			12,870.00
<b>Total</b>			<b>12,870.00</b>
<b>C-CIRC DESK</b>			
<b>15 ND-75DXL-MOB</b> - Nomad Desk, no trans ledge 75"W x 29"H wks Wks: HPL Premium, COM WHite Fiesta Panels B, C: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG Panel A: Nevamar Carribean PVC Edge: Silver Gray C600244 Powdercoat: G1 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK ND-75DXL-MOB	1	3,998.88	3,998.88
<b>16 ND-40BR-MOB</b> - Nomad Mobile Book Return Wks: HPL Premium, COM WHite Fiesta Panels B, C: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Gray C600244 Powdercoat: G1 809 Silver	1	1,934.40	1,934.40

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>16</b> MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK ND-40BR-MOB			
<b>17</b> <b>MCD-DBTL-1824-21</b> - Nomad depressible Book Truck for 29"H curved unit 18" x 24" x 21"H Wks: HPL Premium, COM WHite Fiesta Panels B, C: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Gray C600244 Powdercoat: G1 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK MCD-DBTL-1824-21	1	1,460.16	1,460.16
<b>18</b> <b>WMPS661220-W-LL</b> - Mobile Pedestal 2 Box, 1 File Drawer 15" x 20" 27"H HPL Box: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG HPL Front: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Gray C600244 P2 Arch Pull: Nickel LOCK INDIVIDUAL MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK WMPS661220-W-LL	1	602.88	602.88
<b>19</b> <b>MCD1817</b> - Steel Pencil Drawer 18" x 17" 2"H  PVC Edge: Silver Gray C600244 P2 Arch Pull: Nickel LOCK INDIVIDUAL MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-CIRC DESK MCD1817	1	223.20	223.20
<b>20</b> <b>21001</b> - Booktruck - Six Sloping Shelf, 18" Depth x 36" Width x 43" Height <b>Cart Finish:</b> Smith System Paint CE - CERULEAN SMITH SYST <b>Tag For</b> C-CIRC DESK ST/6SS	2	417.60	835.20
<b>21</b> <b>21001</b> - Booktruck - Six Sloping Shelf, 18" Depth x 36" Width x 43" Height <b>Cart Finish:</b> Smith System Paint YL - YELLOW SMITH SYST <b>Tag For</b> C-CIRC DESK ST/6SS	2	417.60	835.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>Sub Total</b>			9,889.92
<b>Total</b>			<b>9,889.92</b>
<b>D-BOOK STACKS</b>			
<b>22 H11-4824-MOB-HPLBACK</b> - Benchmark Shelving, DBL Face Starter Mobile 37" x 24"D x 48"H HPL Construction/ 3mm PVC Edges, TFL Back, 2 Bases, 4 adjustable Shelves, 4 Casters HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG PVC: Silver Gray C600244 TFL Back: Formica Greyed Oak 5791-PG (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS H11-4824-MOB	24	1,352.16	32,451.84
<b>23 H11-6012-HPLBACK</b> - Benchmark HPL Shelving, Single Face Starter 37" x 12"D x 60"H HPL Construction/ 3mm PVC Edges, TFL Back, 1 Base, 3 adjustable Shelves HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG PVC: Silver Gray C600244 TFL Back: Formica Greyed Oak 5791-PG (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS H11-6012	3	864.96	2,594.88
<b>24 H11-6012A-HPLBACK</b> - Benchmark HPL Shelving, Single Face Adder 36" x 12"D x 60"H HPL Construction/ 3mm PVC Edges, TFL Back, 1 Base, 3 adjustable Shelves HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG PVC: Silver Gray C600244 TFL Back: Formica Greyed Oak 5791-PG (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS H11-6012A	9	836.64	7,529.76
<b>25 DISP-4724</b> - Display End Panel, 3 Opening, 23-3/4"W x 4"D x 47-3/8"H HPL Construction/ 3mm PVC Edges HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG PVC: Silver Gray C600244 Interior Back HPL: Nevamar Carribean (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS DISP-4724	6	817.92	4,907.52

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>26 31-LK - Leveling Kit for use on 11/21/31 Series Shelving</b> MEDIA TECH <b>Tag For</b> D-BOOK STACKS 31-LK	3	8.16	24.48
<b>Sub Total</b>			47,508.48
<b>Total</b>			<b>47,508.48</b>

**E-WALK-UP STATION**

<b>27 WUW24-2081-RH - Walk Up Computer Workstation</b> 81" wide x 20" deep x 38" high overall Consisting of: 1- Upper Module at 81" x 20" x 12" High, Center storage at 27" wide with 2 locking doors, flanked by an ADA surface extending off the lower RIGHT side at 27" wide. Second surface extending off the top LEFT side, making the upper level 54" wide and an overall workstation width of 81" wide. 2 Grommets in the surface to coordinate with a series of wire access holes across the back of the station to conceal wires. Surfaces are in 3 equal layers with recessed reveal detail in the middle. Hidden cleat on the back of the cabinet along with Aluminum "L" cleats provided under the left and right surface extensions. NOTE: Walk up workstation must be secured to the wall.  1- Printer Base Module - 27-3/8" +/- x 20" x 26" high over all. Closed cabinet with 2 doors below center area of upper module, providing support to the floor, and to house a printer. Open top and partially open upper back for power / data wire pass through and access to wall. Toe kick, 6" high. Notch for wire management in each side panel of cabinet at upper back.  Inset Reveal & Doors: Wilsonart Magnolia 5012-60 Exterior Shell: TBD (Carribbean Blue has been discontinued) All Edges: White-WA Magnolia Cabinet Interior: White Melamine Hardware: 4" Elliptical Wire Pulls on doors of base cabinet with a Silver Finish  Per Quote Q25-1081 PRIMEWAY <b>Tag For</b> D-WALK-UP STATION 1 WALK-UP	1	5,407.14	5,407.14
<b>Sub Total</b>			5,407.14
<b>Total</b>			<b>5,407.14</b>

**F-COLLABORATION A147**

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>28 N93GB2 - FRINGE,GANGING CONNECTOR BRACKET, SET OF 2</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> F-COLLABORATION A147 GB	1	44.55	44.55
<b>29 N93M2OM - FRINGE,MID BACK,2 SEAT,CLEAN-OUT,ARMLESS</b> UPHOLSTERY GRADE MOMF MOMENTUM GRADE F 09126632 SILICA OASIS FRONT SEAT GROMMET X NO FRONT SEAT GROMMET LEG MATERIAL/FINISH 501 METAL LEG,PLATINUM METALLIC GLIDE STD STANDARD GLIDE KIMBALL OF <b>Tag For</b> F-COLLABORATION A147 N93M2OM	1	1,968.75	1,968.75
<b>30 N93M3OM - FRINGE,MID BACK,3 SEAT,CLEAN-OUT,ARMLESS</b> UPHOLSTERY GRADE MOMF MOMENTUM GRADE F SILICA OASIS FRONT SEAT GROMMET X NO FRONT SEAT GROMMET LEG MATERIAL/FINISH 501 METAL LEG,PLATINUM METALLIC GLIDE STD STANDARD GLIDE KIMBALL OF <b>Tag For</b> F-COLLABORATION A147 N93M3OM	3	2,623.50	7,870.50
<b>31 TS4THDR30 - Top-Table, Round, 30 dia, 1 1/8 thick, High pressure</b> laminate <b>EDGE:</b> 6709 CLAY NOCE <b>TOP-SURF:</b> 2HCN CLAY NOCE (HPL) STEELCASE <b>Tag For</b> F-COLLABORATION A147 30	6	196.88	1,181.28
<b>32 TS4TBASE22 - Base, 22 dia</b> <b>BASE:</b> 4799 PLATINUM METALLIC STEELCASE <b>Tag For</b> F-COLLABORATION A147 TB	6	247.48	1,484.88
<b>33 33849 - Groove Stack Chair - A Shell-18" Height</b> <b>Shell Finish:</b> Smith System Plastic CHARCOAL - CHARCOAL	14	87.00	1,218.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>33</b> <b>Frame Finish:</b> Smith System Paint PLT - PLATINUM <b>Glide:</b> Standard Nylon Base Glide SMITH SYST <b>Tag For</b> F-COLLABORATION A147 Groove			
<b>Sub Total</b>			13,767.96
<b>Total</b>			<b>13,767.96</b>
<b>38</b> <b>LOT - BUDGETARY FIGURE FOR MDC ZINTRA PANELS</b> M D C WALL	1	9,222.00	9,222.00
<b>G-IDEA FACTORY A106</b>			
<b>39</b> <b>25212BUTCHER</b> - Planner Studio Butcher Table, Fixed Height, With Casters, 36x72x29 <b>Leg Finish:</b> SMITH SYSTEM PAINT CE - CERULEAN SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 BT-36/72	2	1,405.80	2,811.60
<b>40</b> <b>25271BUTCHER</b> - Planner Studio Single Bench, Butcher Block, For 72" Width Table,12X58 <b>Leg Finish:</b> SMITH SYSTEM PAINT CE - CERULEAN SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 12/58	4	748.20	2,992.80
<b>41</b> <b>EL60TR</b> - Elemental Trapezoid Table, 30" Depth X 60" Width Worksurface Finish: Smith System Laminate 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: D - 1 1/4in Top w/ 4mm TMld Edge Finish: Smith System T-Mold CER - CERULEAN T MOLD Leg Finish: Smith System Paint PLT - Platinum Height: EA - Adjustable Height (SPECIAL) #01-High Gloss Finish SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 30/60-EJ	6	346.80	2,080.80
<b>42</b> <b>17577</b> - 3" Dual Wheel Pack,Dual-Wheel, Set of 4 Locking(Color) <b>Caster Finish:</b> Smith System Plastic PLATINUM - Platinum SMITH SYST <b>Tag For</b> G-IDEA FACTORY A106 CSTR/4	6	79.20	475.20
<b>43</b> <b>OODLE31</b> - Oodle Stool Stack of 3 With 1 Movement Disc <b>Oodle Finish:</b> Smith System Plastic CERULEAN - Cerulean SMITH SYST	6	161.40	968.40

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
43 Tag For IDEA FACTORY OODLE			
44 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3 With 1 Movement Disc Oodle Finish: Smith System Plastic APPLE - Apple SMITH SYST Tag For IDEA FACTORY OODLE	6	161.40	968.40
45 OODLE31 - Oodle Stool Stack of 3 With 1 Movement Disc Oodle Finish: Smith System Plastic PLATINUM - Platinum SMITH SYST Tag For IDEA FACTORY OODLE	6	161.40	968.40
46 OODLEFELT/BLA - OODLE PEEL & STICK FELT PAD SMITH SYST Tag For IDEA LAB OODLE	18	14.40	259.20
47 311000000 - Cascade Mega-Case - Open, Shelves, Casters Edge Panel Config: P- Pltnm Body w/Solid End Pnls End Panel Finish: Smith System Paint CE - CERULEAN SMITH SYST Tag For G-IDEA FACTORY A106 30/43-S	2	632.40	1,264.80
48 UPCHARGE - SMITH SYSTEM LAMINATE UPCHARGE CUSTOM HIGH GLOSS FINISH SMITH SYST	1	400.00	400.00
<b>Sub Total</b>			<b>13,189.60</b>
<b>Total</b>			<b>13,189.60</b>
<b>H-MEDIA TECH CASEWORK</b>			
49 HT-96 - Aluminum Mounting Track 96" Section Lower & Upper Wall Type: TBD MEDIA TECH Tag For H-MEDIA TECH CASEWORK HT-96	2	100.32	200.64
50 HTAEC - Aluminum Mounting Track End Cap Black MEDIA TECH Tag For H-MEDIA TECH CASEWORK HTAEC	4	8.16	32.64

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>51 HTACS - Horizontal Mounting Track Connector Splice Plate</b> MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK HTACS	2	3.84	7.68
<b>52 BOF-482434-L-CT - Elements Base Open Storage Folio</b> 48"W x 24"D  HPL Case: Wilsonart Waterspout Y0476-60  PVC Edge Case: Charter Magnolia W5012 HPL Shelf: WA Magnolia 5012-60  PVC Edge Shelf: Charter Magnolia W5012 MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK BOF-482434-L-CT	1	879.36	879.36
<b>53 WCS-481430-LL-HP - Elements Cupboard Storage Unit</b> Wall Unit, 48"W x 14"D x 30"H 4-Adjustable Shelves 2-Doors HPL: Pionit Surfin USA SV713-SD (Premium) PVC Edge: Charter Surfin USA PTSV713 (Non-Standard) Hinge: H3 Concealed Pull: P2 Loop Nickel Locks: Key Alike MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK WCS-481430-LL-HP	1	863.52	863.52
<b>54 TRN-SB-841813-L - Transition Shelving Unit/Starter</b>  84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 20"W x 13"D  Includes 3 fixed & 4 tab cam adjustable shelves  HPL Case: Pionte Surfin USA SV713-SD (Premium)  PVC Case: Charter Magnolia W5012  HPL Shelf: WA Magnolia 5012-60 PVC Edge Shelf: Charter Magnolia W5012 MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK TRN-SB-841813-L	1	576.00	576.00
<b>55 TRN-SB-841813A-L - transition Shelving Unit/Adder</b>  84" (floor to top of mounted unit) 78"H x 19"W x 13"D	1	451.68	451.68

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>55</b> Includes 3 fixed & 4 tab cam adjustable shelves  HPL Case: Pionte Surfin USA SV713-SD (Premium)  PVC Case: Charter Magnolia W5012  HPL Shelf: WA Magnolia 5012-60  PVC Edge Shelf: Charter Magnolia W5012 MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK TRN-SB-841813A-L			
<b>56</b> <b>ECTBL-C-24138</b> - Continuous HPL Top ECT with 4" Back Splash 24"D x 138"W x 1.25"H  HPL Worksurface: WA Magnolia 5012-60 PVC Edge: Charter Magnolia W5012 MEDIA TECH <b>Tag For</b> H-MEDIA TECH CASEWORK ECTBL-C-24138	1	353.76	353.76
<b>57</b> <b>UPCHARGE</b> - MEDIA TECH PREMIUM LAMINATE UPCHARGE FORMICA GRAYED OAK 5791-PG MEDIA TECH	1	773.76	773.76
<b>58</b> <b>UPCHARGE</b> - MEDIA TECH PREMIUM LAMINATE UPCHARGE NEVAMAR CARRIBEAN BLUE S-3070 MEDIA TECH	1	641.28	641.28
<b>59</b> <b>UPCHARGE</b> - MEDIA TECH PREMIUM LAMINATE UPCHARGE PIONITE SURFIN USA SV713-SD MEDIA TECH	1	51.81	51.81
<b>60</b> <b>UPCHARGE</b> - MEDIA TECH PREMIUM LAMINATE UPCHARGE PIONITE WHITE FIESTA MW550-SD MEDIA TECH	1	356.00	356.00
<b>61</b> <b>UPCHARGE</b> - MEDIA TECH NON-STANDARD PVC UPCHARGE NEVAMAR CARBON BLACK BOOMERANG DG0076 CHARTER MAGNOLIA W5012 CHARTER SURFIN USA PTSV713 MEDIA TECH	1	460.32	460.32
<b>63</b> <b>LOT</b> - MEDIA TECH PRODUCT NEEDED FOR IDEA FACTORY - ADDITIONAL STORAGE TBD MEDIA TECH	1	4,000.00	4,000.00
<b>Sub Total</b>			9,648.45
<b>Total</b>			<b>9,648.45</b>

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>J-FRONT OFFICE C103</b>			
<b>64 TS73QTCLJ - Junction-L, Change of height, Thin, 30 to 36</b> TRIM: *OPT:TRIM PACKAGE PAINT: PAINTED TRIM PKG UPRIGHT: UPRIGHT METALLIC: *UPRIGHT:METALLIC PAINT 4799: PLATINUM METALLIC STEELCASE Tag For FRONT OFFICE C103 L30-36	1	135.33	135.33
<b>65 TS736TLPJ - Junction-L, Thin, 36H</b> TRIM: *OPT:TRIM PACKAGE PAINT: PAINTED TRIM PKG UPRIGHT: UPRIGHT METALLIC: *UPRIGHT:METALLIC PAINT 4799: PLATINUM METALLIC STEELCASE Tag For FRONT OFFICE C103 L36	2	100.62	201.24
<b>66 TS736TIPJ - Junction-In line, Thin, 36H</b> STEELCASE Tag For FRONT OFFICE C103 I36	4	42.90	171.60
<b>67 TS736TEPJ - Junction-End of run, Thin, 36H</b> TRIM: *OPT:TRIM PACKAGE PAINT: PAINTED TRIM PKG UPRIGHT: UPRIGHT METALLIC: *UPRIGHT:METALLIC PAINT 4799: PLATINUM METALLIC STEELCASE Tag For FRONT OFFICE C103 E36	3	66.69	200.07
<b>68 TS730TEPJ - Junction-End of run, Thin, 30H</b> TRIM: *OPT:TRIM PACKAGE PAINT: PAINTED TRIM PKG UPRIGHT: UPRIGHT METALLIC: *UPRIGHT:METALLIC PAINT	1	66.69	66.69

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
68 <b>4799: PLATINUM METALLIC</b> STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 E30			
69 <b>TS724THF - Frame, Horizontal package, Thin, 24W</b> <b>BASIC: 4799 PLATINUM METALLIC</b> <b>TC OPT: *OPT:TOP CAP OPTIONS</b> <b>STD CAP: STD:Std Top Cap</b> <b>CABLEOPT: *OPT:CABLE TRAY OPTION</b> <b>NO TRAY: NO CABLE TRAY</b> <b>BASE OPT: *OPT:BASE TRIM OPTIONS</b> <b>KO BOTH: STD:KNOCKOUT BASE BOTH SIDES</b> <b>TRAY OPT: *OPT:BASE TRAY OPTION</b> <b>NO TRAY: NO BASE TRAY</b> STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 24/30	1	53.04	53.04
70 <b>TS724THF - Frame, Horizontal package, Thin, 24W</b> <b>BASIC: 4799 PLATINUM METALLIC</b> <b>TC OPT: *OPT:TOP CAP OPTIONS</b> <b>OMIT CAP: TOP CAP, OMITTED</b> <b>CABLEOPT: *OPT:CABLE TRAY OPTION</b> <b>NO TRAY: NO CABLE TRAY</b> <b>BASE OPT: *OPT:BASE TRIM OPTIONS</b> <b>KO BOTH: STD:KNOCKOUT BASE BOTH SIDES</b> <b>TRAY OPT: *OPT:BASE TRAY OPTION</b> <b>NO TRAY: NO BASE TRAY</b> STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 24/36	1	53.04	53.04
71 <b>TS736THF - Frame, Horizontal package, Thin, 36W</b> <b>BASIC: 4799 PLATINUM METALLIC</b> <b>TC OPT: *OPT:TOP CAP OPTIONS</b> <b>OMIT CAP: TOP CAP, OMITTED</b> <b>CABLEOPT: *OPT:CABLE TRAY OPTION</b> <b>NO TRAY: NO CABLE TRAY</b> <b>BASE OPT: *OPT:BASE TRIM OPTIONS</b>	4	59.28	237.12

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>71 KO BOTH: STD:KNOCKOUT BASE BOTH SIDES</b> <b>TRAY OPT: *OPT:BASE TRAY OPTION</b> <b>NO TRAY: NO BASE TRAY</b> STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 36/36			
<b>72 TS730THF - Frame-Horizontal package, Thin, 30W</b> <b>BASIC: 4799 PLATINUM METALLIC</b> <b>TC OPT: *OPT:TOP CAP OPTIONS</b> <b>OMIT CAP: TOP CAP, OMITTED</b> <b>CABLEOPT: *OPT:CABLE TRAY OPTION</b> <b>NO TRAY: NO CABLE TRAY</b> <b>BASE OPT: *OPT:BASE TRIM OPTIONS</b> <b>KO BOTH: STD:KNOCKOUT BASE BOTH SIDES</b> <b>TRAY OPT: *OPT:BASE TRAY OPTION</b> <b>NO TRAY: NO BASE TRAY</b> STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 30/36	3	56.55	169.65
<b>73 TS76BPX - Power infeed, 3+1, 6L in ft</b> <b>PLASTIC: 6000 BLACK</b> STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 BPI/6	2	151.32	302.64
<b>74 TS7PK36X - Kit-Power, 3+1, 36W</b> STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 PK/36	4	121.29	485.16
<b>75 TS7PK30X - Kit-Power, 3+1, 30W</b> STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 PK/30	3	121.29	363.87
<b>76 TS71SSX - Receptacle-System ground, Line 1, 3+1</b> <b>PLASTIC: 6000 BLACK</b> <b>CSTMPOPT: *OPT:Controlled Stamp Option</b> <b>NOSTAMP: STD:No Stamp</b> STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103	7	24.57	171.99

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>77 TS73024TK</b> - Panel skin-Tackable acoustical, 30H x 24W <b>SURFACE:</b> P604 COOL GRAY <b>FAB DIR:</b> *OPT:FABRIC DIRECTION <b>HORZ:</b> STD:HORIZONTAL APPLICATION STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103	2	96.72	193.44
<b>78 TS73036TK</b> - Panel skin-Tackable acoustical, 30H x 36W <b>SURFACE:</b> P604 COOL GRAY <b>FAB DIR:</b> *OPT:FABRIC DIRECTION <b>HORZ:</b> STD:HORIZONTAL APPLICATION STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103	8	110.37	882.96
<b>79 TS72424TK</b> - Panel skin-Tackable acoustical, 24H x 24W <b>SURFACE:</b> P604 COOL GRAY <b>FAB DIR:</b> *OPT:FABRIC DIRECTION <b>HORZ:</b> STD:HORIZONTAL APPLICATION STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103	2	78.39	156.78
<b>80 TS73030TK</b> - Panel skin-Tackable acoustical, 30W x 30H <b>SURFACE:</b> P604 COOL GRAY <b>FAB DIR:</b> *OPT:FABRIC DIRECTION <b>HORZ:</b> STD:HORIZONTAL APPLICATION STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103	6	102.57	615.42
<b>81 TS71824TFGR</b> - Screen-Frameless glass, Thin, Recessed, 18H x 24W <b>TC OPT:</b> *OPT:TOP CAP OPTIONS <b>STD CAP:</b> STANDARD TOP CAP <b>TOP-CAP:</b> TOP CAP <b>METALLIC:</b> *TOP-CAP:METALLIC PAINT <b>4799:</b> PLATINUM METALLIC <b>GLAS OPT:</b> *OPT:GLASS OPTIONS <b>FRMLS GL:</b> STD:GLASS OPTION STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 FG/24-R	1	274.17	274.17
<b>82 TS71830TFGR</b> - Screen-Frameless glass, Thin, Recessed, 18H x	3	302.25	906.75

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
82 30W <b>TC OPT:</b> *OPT:TOP CAP OPTIONS <b>STD CAP:</b> STANDARD TOP CAP <b>TOP-CAP:</b> TOP CAP <b>METALLIC:</b> *TOP-CAP:METALLIC PAINT <b>4799:</b> PLATINUM METALLIC <b>GLAS OPT:</b> *OPT:GLASS OPTIONS <b>FRMLS GL:</b> STD:GLASS OPTION STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 FG/30-R			
83 <b>TS71836TFGR</b> - Screen-Frameless glass, Thin, Recessed, 18H x 36W <b>TC OPT:</b> *OPT:TOP CAP OPTIONS <b>STD CAP:</b> STANDARD TOP CAP <b>TOP-CAP:</b> TOP CAP <b>METALLIC:</b> *TOP-CAP:METALLIC PAINT <b>4799:</b> PLATINUM METALLIC <b>GLAS OPT:</b> *OPT:GLASS OPTIONS <b>FRMLS GL:</b> STD:GLASS OPTION STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 FG/36-R	4	328.38	1,313.52
84 <b>RLF24302F</b> - Universal; Lateral file, 2 drawers, Flush steel front, 24D x 30W x 28H <b>Basic Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Lock Finish:</b> POLISHED CHROME 9201 - POLISHED CHROME <b>Key:</b> KEY PLUG <b>Top:</b> NO TOP <b>Lock:</b> CENTRAL LOCKING DWR <b>File Drawer Accessories:</b> DRAWERS WITH RAILS <b>Counterweight:</b> UNIVERSAL COUNTERWEIGHT <b>Base:</b> UNIVERSAL BASE STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 LF/2/30	1	727.54	727.54
85 <b>RPF2427AF</b> - Pedestal-Fixed, 2 box / 1 file, Flush steel front, 22 5/8D x 15W x 27H <b>Basic Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC	2	411.84	823.68

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>85</b> <b>Lock Finish:</b> POLISHED CHROME 9201 - POLISHED CHROME <b>Key:</b> KEY PLUG <b>Drawer:</b> FULL DRAWER <b>File Drawer Accessories:</b> DRAWERS WITH RAILS <b>Pull:</b> INTEGRAL PULL <b>Lock:</b> SINGLE LOCK STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 BBF/2/23			
<b>86</b> <b>RPF2427BF</b> - Pedestal-Fixed, 2 file, Flush steel front, 22 5/8D x 15W x 27H <b>Basic Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Lock Finish:</b> POLISHED CHROME 9201 - POLISHED CHROME <b>Key:</b> KEY PLUG <b>File Drawer Accessories:</b> DRAWERS WITH RAILS <b>Pull:</b> INTEGRAL PULL <b>Lock:</b> SINGLE LOCK STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 FF/2/23	1	400.53	400.53
<b>87</b> <b>RPCW</b> - Counterweight-Pedestal STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 CW	2	86.19	172.38
<b>88</b> <b>USSBR</b> - Bracket-Side support STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 SS	3	22.62	67.86
<b>89</b> <b>UPL</b> - Post leg, Glides, 28 1/2H <b>Leg Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 PL	1	85.41	85.41
<b>90</b> <b>UCL</b> - C legs-Double post, Glides, 28 1/2H <b>Leg Finish:</b> METALLIC PAINT 4799 - PLATINUM METALLIC STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 UCL	4	247.65	990.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>91 TS7TIEPLATE</b> - Tie plate, Package quantity 6, Side by side worksurface application STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 TPP	1	61.62	61.62
<b>92 UCF224242</b> - Worksurface-Corner, Flat front, 23 1/2DL x 23 1/2DR x 41 1/2WL x 41 1/2WR <b>Edge Finish:</b> PLASTIC 6709 - CLAY NOCE <b>Top Surface Finish:</b> LAMINATE FINISHES 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Worksurface:</b> SCALLOPS STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 24/42/42/24	1	237.90	237.90
<b>93 USWS</b> - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile <b>Size:</b> Modular <b>Depth:</b> 24.00000 <b>Width:</b> 30.00000 <b>Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Grain Direction:</b> Long Grain <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE <b>Power Access:</b> No Power Access <b>Scallop:</b> With Scallop <b>Grommet:</b> No Grommet <b>Cord Drop:</b> With Cord Drop <b>Depth - Cord Drop:</b> 23.50000 STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 24/30	1	118.95	118.95
<b>94 USWS</b> - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile <b>Size:</b> Modular <b>Depth:</b> 24.00000 <b>Width:</b> 48.00000 <b>Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Grain Direction:</b> Long Grain <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE <b>Power Access:</b> No Power Access <b>Scallop:</b> With Scallop	1	159.90	159.90

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>94 Grommet: No Grommet</b> <b>Cord Drop: With Cord Drop</b> <b>Depth - Cord Drop: 23.50000</b> STEELCASE <b>Tag For FRONT OFFICE C103</b> 24/48			
<b>95 USWS - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile</b> <b>Size: Modular</b> <b>Depth: 24.00000</b> <b>Width: 60.00000</b> <b>Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL)</b> <b>Grain Direction: Long Grain</b> <b>Edge Finish: Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE</b> <b>Power Access: No Power Access</b> <b>Scalloped: With Scalloped</b> <b>Grommet: No Grommet</b> <b>Cord Drop: With Cord Drop</b> <b>Depth - Cord Drop: 23.50000</b> STEELCASE <b>Tag For FRONT OFFICE C103</b> 24/60	1	180.96	180.96
<b>96 USWS - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile</b> <b>Size: Modular</b> <b>Depth: 24.00000</b> <b>Width: 72.00000</b> <b>Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL)</b> <b>Grain Direction: Long Grain</b> <b>Edge Finish: Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE</b> <b>Power Access: No Power Access</b> <b>Scalloped: With Scalloped</b> <b>Grommet: No Grommet</b> <b>Cord Drop: With Cord Drop</b> <b>Depth - Cord Drop: 23.50000</b> STEELCASE <b>Tag For FRONT OFFICE C103</b> 24/72	1	226.98	226.98

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>97 USWS - Worksurface-Straight, Laminate, Plastic edge profile</b> <b>Size:</b> Modular <b>Depth:</b> 24.00000 <b>Width:</b> 78.00000 <b>Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Grain Direction:</b> Long Grain <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE <b>Power Access:</b> No Power Access <b>Scalloped:</b> With Scalloped <b>Grommet:</b> No Grommet <b>Cord Drop:</b> With Cord Drop <b>Depth - Cord Drop:</b> 23.50000 STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103 24/78	1	304.20	304.20
<b>98 LOCKFR - FIELD INSTALLED LOCK PLUGS &amp; KEYS, FR</b> <b>Lock Finish:</b> Polished Chrome 9201 - POLISHED CHROME <b>Key:</b> KEY SPECIFIC 2-FR305 2-FR306 STEELCASE <b>Tag For</b> FRONT OFFICE C103	4	N/C	N/C
<b>Sub Total</b>			11,512.99
<b>Total</b>			<b>11,512.99</b>
<b>99 LOT - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE AND DELIVER NEW PRODUCT TO THE JOB SITE. INSTALL PER PRINT.</b>  ALL WORK TO BE DONE AT ONE TIME.  PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR RELOCATION OF EXISTING PRODUCT.  CLEAR AND READY SPACE & SITE IS SEMI ACCESSIBLE.  4 DAYS ARE NEEDED TO COMPLETE INSTALLATION ROSE MOVIN	1	21,080.00	21,080.00
<b>101 LOT - NON UNION LABOR - OVERTIME DIFFERENTIAL</b>  INVOICE ONLY IF SERVICES ARE REQUIRED ROSE MOVIN	1	7,140.00	7,140.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>102 MONTHLY - MONTHLY STORAGE FEES TO HOLD FURNITURE AT WAREHOUSE IF REQUIRED</b>  WILL BE INVOICED MONTHLY FOR THE MONTHS USED - 4 MONTHS HAVE BEEN QUOTED ROSE MOVIN	4	1,480.00	5,920.00

**Quotation Totals**

<b>Sub Total</b>	222,725.96
STEELCASE COM FABRIC L11	1,352.00
PRIMEWAY FREIGHT	167.00
SMITH SYST FREIGHT	3,490.00
MEDIA TECH FREIGHT	1,400.00
M D C WALL FREIGHT	1,858.00
<b>Grand Total</b>	<b>230,992.96</b>

**End of Quotation**

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



2595 Bellingham • Troy, MI 48083 • 248.823.5400  
 3201 Pine Tree Rd. Ste. A • Lansing, MI 48911 • 517.886.0072  
 5160 Alliance Dr. • Bay City, MI 48706 • 989.895.8574  
 4 North St. Clair St. • Toledo, OH 43604 • 419.662.2040



**Quotation 384758**

**Quote Date** 01/31/25  
**Customer Order**  
**Project** 241798  
**Customer** L00002  
**Terms** NET 10 DAYS  
**Expiration Date**  
**Account Representative** MONIQUE DUGAN

**yourNBS.com**      **Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

**Quote To**

Katrina Villasenor  
 Livonia Public Schools  
 15125 FARMINGTON RD  
 LIVONIA, MI, 48154-5413

**Ship To**

HARRY LAU  
 Churchill High School  
 8900 NEWBURGH RD  
 MEDIA CENTER  
 LIVONIA, MI, 48150-3425

**Phone** +1 (734) 744-2584

ap@livoniapublicschools.org

**Phone** +1 (734) 744-2537

**Cell** +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

**Sales Location** Troy

**This quote is valid for 30 days from date of quote.**

**The following contracts have been utilized for pricing on this quote:**

- E&I
- OMNIA
- TIPS
- NCPA

**PO required to place order. Please reference NBS quote number on your PO.**

**Quote includes non-union straight time labor for NBS to receive, deliver and install; any owner requested changes requiring additional delivery trip(s) will result in additional charges to be quoted separately.**

**Receipt of PO indicates owner approval of product as specified; upon release of order, no changes, cancellations or returns can be made.**

**Pricing does not include the removal or relocation of existing product, electrical or cabling labor.**

**Lead time: 12-14 weeks from receipt of PO**

**Storage fees for 4-months and overtime differential costs are provided on the quote. They will only be invoiced if these services are used during this project.**

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
A-ENTRY H140			
1 <b>ETRND</b> - Elbrook Round Table <b>Size:</b> Modular <b>Height:</b> Seated <b>Diameter:</b> 34.00000 <b>Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE	3	695.70	2,087.10

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>1</b> (HPL) <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE <b>Base Finish:</b> Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Wheel:</b> With Wheels STEELCASE <b>Tag For</b> A-ENTRY H140 34/36-S			
<b>2</b> <b>8308 - Raven - Inside 30 Degree Curve Unit</b> <b>Fabric Grade Selection:</b> <b>GR6:</b> Grade 6 ~: Undecided Fabric <b>CA 133 Fire Retardant:</b> ~: No Selection <b>Moisture Barrier:</b> ~: No Selection <b>Multiple Fabric:</b> <b>2FO:</b> Two Fabric Option (Avg Grade Rounded up from the Selected Fa Selected Fa <b>Low Back:</b> ~: No Selection <b>Clean Out:</b> ~: No Selection <b>Base Finish:</b> ~: Standard Powder Coat <b>BA:</b> Brushed Aluminum <b>Tablet:</b> ~: No Tablet <b>Electrical:</b> ~: No Selection ERG INTERN <b>Tag For</b> A-ENTRY H140 8308	9	2,057.51	18,517.59
<b>3</b> <b>8334 - Raven - 30 Degree Curve Backless Unit</b> <b>Fabric Grade Selection:</b> <b>GR6:</b> Grade 6 ~: Undecided Fabric <b>CA 133 Fire Retardant:</b> ~: No Selection	4	1,270.57	5,082.28

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p><b>3 Moisture Barrier:</b>                      ~: No Selection  <b>Multiple Fabric:</b>                      ~: No Selection  <b>Base Finish:</b>                      ~: Standard Powder Coat  <b>BA:</b> Brushed Aluminum  <b>Tablet:</b>                      ~: No Tablet  <b>Ganging Device:</b>                      ~: No Selection  <b>Electrical:</b>                      ~: No Selection                      ERG INTERN  <b>Tag For</b> A-ENTRY H140                      8334</p>			
<p><b>4 TS31409 - Jenny; Chair-Round</b>  <b>Upholstery Finish:</b> BRISA BR26 - IRON  <b>Leg:</b> ALUMINUM LEGS                      STEELCASE  <b>Tag For</b> A-ENTRY H140                      JENNY</p>	4	1,115.85	4,463.40
<p><b>5 N66RD48CL - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP</b>  <b>LAMINATE:</b>  <b>G1009:</b> WHITE NEBBIA  <b>UPHOLSTERY GRADE:</b>  <b>CFSF:</b> CF STINSON GRADE F  <b>DIDI_59:</b> DIDI RED HOT                      KIMBALL OF  <b>Tag For</b> A-ENTRY H140                      RD48CL</p>	3	1,133.33	3,399.99
<p><b>6 N66RD22C - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE</b>  <b>UPHOLSTERY GRADE:</b>  <b>CFSF:</b> CF STINSON GRADE F  <b>DIDI_73:</b> DIDI CARBON  <b>LEATHER PULL:</b>  <b>EB:</b> EBONY LEATHER</p>	5	595.32	2,976.60

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>6</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> A-ENTRY H140 N66RD22C			
<b>7</b> <b>N66RD22C</b> - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSF:</b> CF STINSON GRADE F <b>DIDI_73:</b> DIDI CARBON <b>LEATHER PULL:</b> <b>X:</b> NO LEATHER PULL KIMBALL OF <b>Tag For</b> A-ENTRY H140 N66RD22C	3	547.36	1,642.08
<b>8</b> <b>TIZUNEST</b> - Tizu Nesting Chair Multipurpose <b>Frame:</b> Black Frame, Black Back <b>Back:</b> Mesh Back <b>Seat Cover Finish:</b> Foundation 5880 - Seal <b>Back Finish:</b> Air Mesh AR18 - LAGOON <b>Armrest:</b> Fixed Loop <b>Base:</b> CM:Chrome Base <b>Caster or Glide:</b> Soft, Black <b>Packaging:</b> Fully Assembled AMQ SOLUTI <b>Tag For</b> A-ENTRY H140 TIZU	9	370.08	3,330.72
<b>9</b> <b>TS4TWP</b> - Campfire; Table-Personal <b>Top:</b> HPL TOP <b>Top Surface Finish:</b> LAMINATE FINISHES 2730 - ARCTIC WHITE STEELCASE <b>Tag For</b> A-ENTRY H140 14/26	2	294.98	589.96
<b>Sub Total</b>			42,089.72
<b>Total</b>			<b>42,089.72</b>
<b>B-OPENING LEARNING H141</b>			
<b>10</b> <b>04160</b> - Interchange Medium Multimedia Table <b>Worksurface Finish:</b> Smith System Laminate 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE <b>Edge:</b> 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld	5	604.20	3,021.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>10</b> <b>Edge Finish:</b> Smith System T-Mold CHP - CHAMPAGNE T MOLD <b>Frame Finish:</b> Smith System Paint PLT - Platinum <b>TV Mount:</b> No Mount SMITH SYST <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 60/48			
<b>12</b> <b>TS3CRIN90S</b> - Campfire; Seating-Lounge, Inside corner, 90 degree, Seam <b>UPHLS TRY:</b> 5636 ATLANTIS STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 90IC	3	1,299.46	3,898.38
<b>13</b> <b>TS3CROUT90S</b> - Campfire; Seating-Lounge, Outside corner, 90 degree, Seam <b>UPHLS TRY:</b> 5636 ATLANTIS STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 90OC	1	1,299.46	1,299.46
<b>14</b> <b>TS3BC</b> - Campfire; Seating-Big Lounge <b>Upholstery Finish:</b> STAND IN 5636 - ATLANTIS STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 BL	3	1,734.62	5,203.86
<b>15</b> <b>TS3HL</b> - Campfire; Seating-Half lounge <b>Upholstery Finish:</b> STAND IN 5636 - ATLANTIS STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 HL	4	1,011.79	4,047.16
<b>16</b> <b>TS3WG</b> - Campfire; Seating-Wedge <b>UPHLS TRY:</b> 5636 ATLANTIS STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 WEDGE	2	615.33	1,230.66
<b>17</b> <b>TS3GANGING</b> - Campfire; Bracket-Ganging, Package quantity 2 STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 GB/PKG2	8	32.68	261.44
<b>18</b> <b>TS4TLH40</b> - Campfire; Big Table-Half depth, 96W x 24D x 40H <b>Top:</b> HPL TOP <b>Top Surface Finish:</b> LAMINATE (HPL) 2HCN - CLAY NOCE	2	1,563.91	3,127.82

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
18 (HPL) <b>Modesty Panel: NO CONTRASTING MODESTY PANEL</b> STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 24/96			
19 <b>TS31409</b> - Jenny; Chair-Round <b>Upholstery Finish: BRISA BR26 - IRON</b> <b>Leg: ALUMINUM LEGS</b> STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 JENNY	8	1,115.85	8,926.80
20 <b>N66RD48CL</b> - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP <b>LAMINATE:</b> <b>G1009: WHITE NEBBIA</b> <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSF: CF STINSON GRADE F</b> <b>DIDI_59: DIDI RED HOT</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 RD48CL	2	1,133.33	2,266.66
21 <b>N66RD22C</b> - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSF: CF STINSON GRADE F</b> <b>DIDI_59: DIDI RED HOT</b> <b>LEATHER PULL:</b> <b>X: NO LEATHER PULL</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 N66RD22C	2	547.36	1,094.72
22 <b>TS4TWP</b> - Campfire; Table-Personal <b>Top: HPL TOP</b> <b>Top Surface Finish: LAMINATE FINISHES 2730 - ARCTIC WHITE</b> STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 14/26	6	294.98	1,769.88
23 <b>TS4TPT</b> - Campfire; Paper Table <b>Base Finish: LAMINATE (HPL) 2536 - BLACKWOOD (HPL)</b> <b>Table: NO PAPER NO GLASS TOP</b>	2	575.77	1,151.54

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>23</b> STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 25			
<b>24</b> <b>TS30701</b> - Scoop; Stool <b>Leg Finish:</b> SMOOTH METALLIC 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Plastic Finish:</b> PLASTIC 6618 - WHITE <b>Glide:</b> HARD GLIDES STEELCASE <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 SCOOP	6	242.09	1,452.54
<b>25</b> <b>TIZUNEST</b> - Tizu Nesting Chair Multipurpose <b>Frame:</b> Black Frame, Black Back <b>Back:</b> Mesh Back <b>Seat Cover Finish:</b> Foundation 5880 - Seal <b>Back Finish:</b> Air Mesh AR18 - LAGOON <b>Armrest:</b> Fixed Loop <b>Base:</b> CM:Chrome Base <b>Caster or Glide:</b> Soft, Black <b>Packaging:</b> Fully Assembled AMQ SOLUTI <b>Tag For</b> B-OPENING LEARNING H141 TIZU	20	370.08	7,401.60
<b>Sub Total</b>			46,153.52
<b>Total</b>			<b>46,153.52</b>
<b>C-MEDIA CENTER H100</b>			
<b>26</b> <b>BFRR4284</b> - Table-Rectangle, 42D x 84W <b>Edge Finish:</b> PLASTIC 6703 - ASH WENGE <b>Top Surface Finish:</b> LAMINATE FINISHES 2HAW - ASH WENGE (HPL) <b>Reinforced Channel:</b> NO REINFORCING CHANNEL STEELCASE <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 42/84	8	629.97	5,039.76
<b>27</b> <b>BADJ4C</b> - Leg-Adjustable height, Package quantity 4, Casters <b>Leg Finish:</b> TEXTURED PAINT 7207 - BLACK STEELCASE <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 AHL	8	539.76	4,318.08

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>28 ETRND - Elbrook Round Table</b> <b>Size:</b> Modular <b>Height:</b> Seated <b>Diameter:</b> 34.00000 <b>Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE <b>Base Finish:</b> Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Wheel:</b> With Wheels STEELCASE <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 34/34-S	3	695.70	2,087.10
<b>29 KRB-C3072L-29-4C - Kirby Table, Mobile</b> 30" x 72" x 29"H HPL Laminate/ PVC Edge: TBD Accent Panel: TBD MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 KRB-C3072L-29-4C	3	836.16	2,508.48
<b>30 KRB-C3072L-36-4C - Kirby Table, Mobile</b> 30" x 72" x 36"H HPL Laminate/ PVC Edge: TBD Accent Panel: TBD MEDIA TECH <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 KRB-C3072L-36-4C	6	892.32	5,353.92
<b>31 N93GB2 - FRINGE,GANGING CONNECTOR BRACKET, SET OF 2</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 GB	8	43.56	348.48
<b>32 N93M3MX - FRINGE,MID BACK,3 SEAT,ARMLESS,CONTRAST</b> <b>BACK UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>ARCM:</b> ARCCOM GRADE M <b>BOCC_64198:</b> BOCCE RAINBOW <b>LUMBAR UPHOLSTERY GRADE:</b>	4	3,427.60	13,710.40

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
32 <b>ARCG:</b> ARCCOM GRADE G <b>INTG_69415:</b> INTAGLIO PERIWINKLE <b>EXTREME BACK UPH GRADE:</b> <b>ARCM:</b> ARCCOM GRADE M <b>BOCC_64198:</b> BOCCE RAINBOW <b>SEAT UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>ARCG:</b> ARCCOM GRADE G <b>INTG_69415:</b> INTAGLIO PERIWINKLE <b>FRONT SEAT GROMMET:</b> <b>X:</b> NO FRONT SEAT GROMMET <b>LEG MATERIAL/FINISH:</b> <b>501:</b> METAL LEG,PLATINUM METALLIC <b>GLIDE:</b> <b>STD:</b> STANDARD GLIDE KIMBALL OF <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 N93M3MX			
33 <b>N93M3MX - FRINGE,MID BACK,3 SEAT,ARMLESS,CONTRAST</b> <b>BACK UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>ARCM:</b> ARCCOM GRADE M <b>BOCC_64198:</b> BOCCE RAINBOW <b>LUMBAR UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>ARCG:</b> ARCCOM GRADE G <b>INTG_69415:</b> INTAGLIO PERIWINKLE <b>EXTREME BACK UPH GRADE:</b> <b>ARCM:</b> ARCCOM GRADE M <b>BOCC_64199:</b> BOCCE OCEAN <b>SEAT UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>ARCG:</b> ARCCOM GRADE G <b>INTG_69415:</b> INTAGLIO PERIWINKLE <b>FRONT SEAT GROMMET:</b> <b>X:</b> NO FRONT SEAT GROMMET <b>LEG MATERIAL/FINISH:</b> <b>501:</b> METAL LEG,PLATINUM METALLIC <b>GLIDE:</b> <b>STD:</b> STANDARD GLIDE KIMBALL OF	4	3,427.60	13,710.40

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>33</b> <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 N93M3MX			
<b>34</b> <b>N93MINR9SLX - FRINGE,MID BACK,INSIDE ROUND 90 DEGREE,</b> <b>LAM SURFACE,CONTRAST</b> <b>BACK UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>ARCM: ARCCOM GRADE M</b> <b>BOCC_64198: BOCCE RAINBOW</b> <b>LUMBAR UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>ARCG: ARCCOM GRADE G</b> <b>INTG_69415: INTAGLIO PERIWINKLE</b> <b>EXTREME BACK UPH GRADE:</b> <b>ARCG: ARCCOM GRADE G</b> <b>ALPI_65037: ALPINE BALTIC</b> <b>SEAT UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>ARCG: ARCCOM GRADE G</b> <b>INTG_69415: INTAGLIO PERIWINKLE</b> <b>SURFACE GROMMET:</b> <b>X: NO SURFACE GROMMET</b> <b>LAMINATE COLOR:</b> <b>PT: PORTICO</b> <b>LEG MATERIAL/FINISH:</b> <b>501: METAL LEG,PLATINUM METALLIC</b> <b>GLIDE:</b> <b>STD: STANDARD GLIDE</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 N93MINR9SLX	4	3,358.96	13,435.84
<b>35</b> <b>8308 - Raven - Inside 30 Degree Curve Unit</b> <b>Fabric Grade Selection:</b> <b>GR6: Grade 6</b> ~: Undecided Fabric <b>CA 133 Fire Retardant:</b> ~: No Selection <b>Moisture Barrier:</b> ~: No Selection <b>Multiple Fabric:</b> <b>2FO: Two Fabric Option (Avg Grade Rounded up from the</b> <b>Selected Fa</b>	8	2,057.51	16,460.08

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>35 Low Back:</b> ~: No Selection <b>Clean Out:</b> ~: No Selection <b>Base Finish:</b> ~: Standard Powder Coat <b>BA:</b> Brushed Aluminum <b>Tablet:</b> ~: No Tablet <b>Electrical:</b> ~: No Selection ERG INTERN <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 8308			
<b>36 TS31402 - Jenny; Chair, 2 arms</b> <b>UPHILSTRY:</b> BR09 STERLING BLUE <b>LEG OPT:</b> *OPT:LEG OPTIONS <b>PLASTIC:</b> STD:BLACK PLASTIC LEGS STEELCASE <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 JENNY	1	979.97	979.97
<b>37 TS31409 - Jenny; Chair-Round</b> <b>Upholstery Finish:</b> BRISA BR26 - IRON <b>Leg:</b> ALUMINUM LEGS STEELCASE <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 JENNY	4	1,115.85	4,463.40
<b>38 N66RD22CL - WHIMSY,22DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP</b> <b>LAMINATE:</b> <b>G1009:</b> WHITE NEBBIA <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSF:</b> CF STINSON GRADE F <b>DIDI_67:</b> DIDI MOREL KIMBALL OF <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 N66RD22CL	1	740.63	740.63
<b>39 N66RD48CL - WHIMSY,48DIA ROUND,MOBILE,LAMINATE TOP</b> <b>LAMINATE:</b>	2	1,133.33	2,266.66

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>39 G1009: WHITE NEBBIA</b> <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSF: CF STINSON GRADE F</b> <b>DIDI_59: DIDI RED HOT</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 RD48CL			
<b>40 N66SQ18C - WHIMSY,18DX18W SQUARE,MOBILE</b> <b>UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSF: CF STINSON GRADE F</b> <b>DIDI_59: DIDI RED HOT</b> <b>LEATHER PULL:</b> <b>X: NO LEATHER PULL</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 N66SQ18C	12	584.76	7,017.12
<b>41 TS4TWP - Campfire; Table-Personal</b> <b>Top: HPL TOP</b> <b>Top Surface Finish: LAMINATE FINISHES 2730 - ARCTIC</b> WHITE STEELCASE <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 14/26	2	294.98	589.96
<b>42 1011FT1.PSS9 - Lumin, 24" Counter Stool, Plastic Seat &amp; Back, Armless</b> <b>Frame Information:</b> <b>FC2: Silver Frame</b> <b>Plastic Shell Color Selection:</b> <b>SC18: Sterling</b> ~: No Selection <b>Glide Option Selection:</b> <b>GL1: Standard Multi-Surface Glide</b> <b>Packaging Options:</b> <b>AB: Fully Assembled in a Bag</b> EXEMPLIS <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 1011FT1.PSS9	24	228.00	5,472.00
<b>43 33849 - Groove Stack Chair - A Shell-18" Height</b> <b>Shell Finish: Smith System Plastic CHARCOAL - CHARCOAL</b>	16	87.00	1,392.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>43</b> <b>Frame Finish:</b> Smith System Paint PLT - PLATINUM <b>Glide:</b> Standard Nylon Base Glide SMITH SYST <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 Groove			
<b>44</b> <b>TIZUNEST</b> - Tizu Nesting Chair Multipurpose <b>Frame:</b> Black Frame, Black Back <b>Back:</b> Mesh Back <b>Seat Cover Finish:</b> Foundation 5880 - Seal <b>Back Finish:</b> Air Mesh AR18 - LAGOON <b>Armrest:</b> Fixed Loop <b>Base:</b> CM:Chrome Base <b>Caster or Glide:</b> Soft, Black <b>Packaging:</b> Fully Assembled AMQ SOLUTI <b>Tag For</b> C-MEDIA CENTER H100 TIZU	9	370.08	3,330.72
<b>Sub Total</b>			103,225.00
<b>Total</b>			<b>103,225.00</b>
<b>D-OPEN LEARNING H143</b>			
<b>45</b> <b>COCMBW</b> - Exponents; Mediaboard-mobile, 48W x 75H <b>PAINT:</b> 4145 MILK GLOSS PAINT <b>SURFACE:</b> 7655 E3 ENVIRONMENTAL CERAMICSTEEL <b>TRIM:</b> 3LHX ESPRESSO ON WALNUT COMP <b>POWRDATA:</b> *OPT:POWER & DATA OPTIONS <b>5PWR1V1A:</b> 5 POWER, 1 VGA, 1 AUDIO STEELCASE <b>Tag For</b> D-OPEN LEARNING H143 TEXTURA/MA/MA	2	4,105.00	8,210.00
<b>46</b> <b>N3LCUBEL</b> - B-Free; Cube, Large, 29 1/2D x 17 3/32H x 31 1/2W <b>Cube Finish:</b> Era 5ES7 - NIGHT OWL <b>Top Block:</b> Corner Left Top Block <b>Top Block Finish:</b> Era 5ES0 - SCARLET <b>Caster or Glide Type:</b> Hard Glides <b>Soil Retardant Option:</b> No Soil Retardant STEELCASE	2	1,148.68	2,297.36

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
46 Tag For D-OPEN LEARNING H143 B-FREE/CCL			
47 <b>N3LCUBEL</b> - B-Free; Cube, Large, 29 1/2D x 17 3/32H x 31 1/2W <b>Cube Finish:</b> Era 5ES7 - NIGHT OWL <b>Top Block:</b> Corner Right Top Block <b>Top Block Finish:</b> Era 5ES0 - SCARLET <b>Caster or Glide Type:</b> Hard Glides <b>Soil Retardant Option:</b> No Soil Retardant STEELCASE Tag For D-OPEN LEARNING H143 B-FREE/CCR	2	1,148.68	2,297.36
48 <b>N3LCUBEL</b> - B-Free; Cube, Large, 29 1/2D x 17 3/32H x 31 1/2W <b>Cube Finish:</b> Era 5ES7 - NIGHT OWL <b>Top Block:</b> No Top Block <b>Caster or Glide Type:</b> Hard Glides <b>Soil Retardant Option:</b> No Soil Retardant STEELCASE Tag For D-OPEN LEARNING H143 B-FREE/CL	2	732.68	1,465.36
49 <b>TS3BC</b> - Campfire; Seating-Big Lounge <b>Upholstery Finish:</b> STAND IN 5636 - ATLANTIS STEELCASE Tag For D-OPEN LEARNING H143 BL	5	1,734.62	8,673.10
50 <b>TS3CRIN90S</b> - Campfire; Seating-Lounge, Inside corner, 90 degree, Seam <b>UPHLSTRY:</b> 5636 ATLANTIS STEELCASE Tag For D-OPEN LEARNING H143 90IC	1	1,299.46	1,299.46
51 <b>TS3GANGING</b> - Campfire; Bracket-Ganging, Package quantity 2 STEELCASE Tag For D-OPEN LEARNING H143 GB/PKG2	5	32.68	163.40
52 <b>TS4TLH40</b> - Campfire; Big Table-Half depth, 96W x 24D x 40H <b>Top:</b> HPL TOP <b>Top Surface Finish:</b> LAMINATE (HPL) 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Modesty Panel:</b> NO CONTRASTING MODESTY PANEL STEELCASE	2	1,563.91	3,127.82

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>52</b> <b>Tag For</b> D-OPEN LEARNING H143 24/96			
<b>53</b> <b>TS4TLH40</b> - Campfire; Big Table-Half depth, 96W x 24D x 40H <b>Top:</b> HPL TOP <b>Top Surface Finish:</b> LAMINATE (HPL) 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Modesty Panel:</b> NO CONTRASTING MODESTY PANEL Campfire Half Depth Big Table CHANGE: *24"d x (120"w) x 40"h * to have 1-pc top * to be made in HPL ADD: Includes (1) CAEP center support. ADD: to have 2 modesty panels <b>Eng Quote</b> SF237068 <b>Eng Quote Product ID</b> SF00297905 STEELCASE <b>Tag For</b> OPEN LEARNING H143 24/120	1	2,170.21	2,170.21
<b>54</b> <b>FLXWTH</b> - Flex; Work table-Rectangle, Standing height <b>Depth:</b> 23.00000 <b>Width:</b> 58.00000 <b>Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE <b>Frame Finish:</b> Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Peg Finish:</b> Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Footrest Finish:</b> Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Wheels or Glides Finish:</b> Plastic - PG1 6527 - MERLE <b>Cable Catch:</b> No Cable Catch <b>Mobility:</b> Mobile - 2 Glides and 2 Wheels <b>Core:</b> Standard Core STEELCASE <b>Tag For</b> D-OPEN LEARNING H143 23/58-ST-W	8	1,058.06	8,464.48
<b>55</b> <b>FLXS RTP</b> - FLEX SINGLE RECTANGLE TABLE PNEUMATIC HEIGHT <b>Depth:</b> 18.00000 <b>Width:</b> 33.00000 <b>Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2535 - VIRGINIA WALNUT (HPL) <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6242 - VIRGINIA WALNUT	1	787.06	787.06

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>55</b> <b>Column Finish:</b> Textured Paint 7360 - MERLE <b>Base Finish:</b> Textured Paint 7360 - MERLE <b>Mobility:</b> Mobile - 4 Standard Casters <b>Core:</b> Standard Core STEELCASE <b>Tag For</b> D-OPEN LEARNING H143 18/33-P			
<b>56</b> <b>TS4TWP</b> - Campfire; Table-Personal <b>Top:</b> HPL TOP <b>Top Surface Finish:</b> LAMINATE FINISHES 2730 - ARCTIC WHITE STEELCASE <b>Tag For</b> D-OPEN LEARNING H143 14/26	3	294.98	884.94
<b>57</b> <b>1011FT1.PSS2</b> - Lumin, 30" Bar Stool, Plastic Seat & Back, Armless <b>Frame Information:</b> <b>FC2:</b> Silver Frame <b>Plastic Shell Color Selection:</b> <b>SC19:</b> Red ~: No Selection <b>Glide Option Selection:</b> <b>GL1:</b> Standard Multi-Surface Glide <b>Packaging Options:</b> <b>AB:</b> Fully Assembled in a Bag EXEMPLIS <b>Tag For</b> D-OPEN LEARNING H143 ST-1	10	228.00	2,280.00
<b>58</b> <b>1011FT1.PSS2</b> - Lumin, 30" Bar Stool, Plastic Seat & Back, Armless <b>Frame Information:</b> <b>FC2:</b> Silver Frame <b>Plastic Shell Color Selection:</b> <b>SC18:</b> Sterling ~: No Selection <b>Glide Option Selection:</b> <b>GL1:</b> Standard Multi-Surface Glide <b>Packaging Options:</b> <b>AB:</b> Fully Assembled in a Bag EXEMPLIS	16	228.00	3,648.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
58 <b>Tag For</b> D-OPEN LEARNING H143 ST-1			
<b>Sub Total</b>			45,768.55
<b>Total</b>			<b>45,768.55</b>
<b>E-FLEX SPACE H115</b>			
59 <b>NL2460</b> - Elemental Table 24" Depth X 60" Width Nest and Fold, With Casters Worksurface Finish: Smith System Laminate 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE Edge: 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld Edge Finish: Smith System T-Mold CHP - CHAMPAGNE T MOLD Leg Finish: Smith System Paint CHL - CHARCOAL Height: EJ - Adjustable Height (SPECIAL) - #01 HIGH GLOSS FINISH SMITH SYST <b>Tag For</b> E-FLEX SPACE H115 24/60-EJ	29	684.00	19,836.00
60 <b>33849</b> - Groove Stack Chair - A Shell-18" Height <b>Shell Finish:</b> Smith System Plastic CHARCOAL - CHARCOAL <b>Frame Finish:</b> Smith System Paint PLT - PLATINUM <b>Glide:</b> Standard Nylon Base Glide SMITH SYST <b>Tag For</b> E-FLEX SPACE H115 Groove	58	87.00	5,046.00
<b>Sub Total</b>			24,882.00
<b>Total</b>			<b>24,882.00</b>
<b>F-E-SPORTS H139</b>			
61 <b>11163</b> - Planner Access Station, Two-Student, 30" Depth x 48" Width <b>Worksurface Finish:</b> SMITH SYSTEM LAMINATE 494360 - CLASSIC LINEN LAMINATE <b>Edge:</b> 1 1/4in Top w 3/8in Bmpr TMld <b>Edge Finish:</b> SMITH SYSTEM T-MOLD CHP - CHAMPAGNE T MOLD <b>Leg Finish:</b> SMITH SYSTEM PAINT PLT - PLATINUM SMITH SYST <b>Tag For</b> F-E-SPORTS H139 30/48	15	525.00	7,875.00
62 <b>COCMBW</b> - Exponents; Mediaboard-mobile, 48W x 75H <b>PAINT:</b> 4145 MILK GLOSS PAINT <b>SURFACE:</b> 7655 E3 ENVIRONMENTAL CERAMICSTEEL	2	4,105.00	8,210.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>62 TRIM: 3LHX ESPRESSO ON WALNUT COMP</b> <b>POWRDATA: *OPT:POWER &amp; DATA OPTIONS</b> <b>5PWR1V1A: 5 POWER, 1 VGA, 1 AUDIO</b> STEELCASE <b>Tag For</b> F-ESPORTS H139 TEXTURA/MA/MA			
<b>63 SNGLKRD4 - WorkValet Locker Double Wide 4 Door</b> <b>Size Option:</b> Modular <b>Depth:</b> 18.87500 <b>Width:</b> 24.00000 <b>Height:</b> 66.50000 <b>Case Finish:</b> Woodgrain HPL 2HAN - ASH NOCE (HPL) <b>Door 1:</b> With Door Option <b>Door 2:</b> With Door Option <b>Door Option Type:</b> Door Hinged Left <b>Headset Option:</b> Full Front <b>Headset Finish:</b> Woodgrain HPL 2HAN - ASH NOCE (HPL) <b>Lock Options:</b> Standard Key Plug <b>Lock Finish:</b> Polished Chrome 9201 - POLISHED CHROME <b>Application:</b> No Network Lock <b>Pull:</b> Bar Pull <b>Pull Finish:</b> Nickel 9211 - NICKEL <b>Adjustable Shelf:</b> One Adjustable Shelf <b>Interior Configuration:</b> Coat Hooks <b>Name Tag:</b> No Name Tag <b>Surround Back Panel:</b> With Back Panel STEELCASE <b>Tag For</b> F-ESPORTS H139 LKR/D/30/66.5-4	5	1,595.98	7,979.90
<b>68 LOT - BUDGETARY FIGURE FOR MDC ZINTRA PANELS</b> M D C WALL	1	14,150.00	14,150.00
<b>69 N3LCUBEL - B-Free; Cube, Large, 29 1/2D x 17 3/32H x 31 1/2W</b> <b>Cube Finish:</b> Era 5ES7 - NIGHT OWL <b>Top Block:</b> Corner Left Top Block <b>Top Block Finish:</b> Era 5ES0 - SCARLET <b>Caster or Glide Type:</b> Hard Glides <b>Soil Retardant Option:</b> No Soil Retardant	1	1,148.68	1,148.68

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
69 STEELCASE Tag For F-E-SPORTS H139 B-FREE/CCL			
70 <b>N3LCUBEL</b> - B-Free; Cube, Large, 29 1/2D x 17 3/32H x 31 1/2W Cube Finish: Era 5ES7 - NIGHT OWL Top Block: Corner Right Top Block Top Block Finish: Era 5ES0 - SCARLET Caster or Glide Type: Hard Glides Soil Retardant Option: No Soil Retardant STEELCASE Tag For F-E-SPORTS H139 B-FREE/CCR	1	1,148.68	1,148.68
71 <b>N3LCUBEL</b> - B-Free; Cube, Large, 29 1/2D x 17 3/32H x 31 1/2W Cube Finish: Brisa BR06 - ASH Top Block: Straight Top Block Top Block Finish: Brisa BR14 - POMPEIAN RED Caster or Glide Type: Hard Glides Soil Retardant Option: No Soil Retardant STEELCASE Tag For F-ESPORTS H139 B-FREE/CST	2	1,330.16	2,660.32
72 <b>435A00</b> - Steelcase Series 1; Chair-Task Back Finish: 3D Microknit 5T37 - LAGOON Back Color Scheme: Contrasting Outer Back Outer Back Finish: Plastic - PG1 5U23 - BLUE JAY Seat Finish: Brisa BR24 - MINERAL Headrest Option: With Headrest Headrest Finish: 3D Microknit 5T23 - BLUE JAY Coat Hanger: No Coat Hanger Frame Finish: Plastic - PG1 6205 - BLACK Color Scheme: Black Arm Type: Height,Width,Pivot,Depth Arm Cylinder Type: Standard Range Base Type: Plastic Base Base Finish: Plastic - PG1 6205 - BLACK Lumbar Option: Adjustable Lumbar Caster or Glide Type: Hard Casters	15	512.45	7,686.75

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>72</b> <b>Soil Retardant Option: No Soil Retardant</b> <b>Sewn Upholstery Type: Sewn</b> STEELCASE <b>Tag For</b> F-E-SPORTS H139 SERIES1			
<b>73</b> <b>LOT - LED LIGHTING FOR DESKS IN E-SPORT ROOM</b> TBD SPECS - BUDGETARY PRICING XXXXXX	1	4,300.00	4,300.00
<b>Sub Total</b>			55,159.33
<b>Total</b>			<b>55,159.33</b>

**G-BOOK STACKS H142**

<b>74</b> <b>H11-4824-MOB-HPLBACK</b> - Benchmark Shelving, DBL Face Starter Mobile  37" x 24"D x 48"H  HPL Construction/ 3mm PVC Edges, TFL Back, 2 Bases, 4 adjustable Shelves, 4 Casters  HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG  PVC: Silver Gray C600244  TFL Back: Formica Greyed Oak 5791-PG (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> G-BOOK STACKS H142 H11-4824-MOB	48	1,352.16	64,903.68
<b>75</b> <b>H11-6012-HPLBACK</b> - Benchmark HPL Shelving, Single Face Starter  37" x 12"D x 72"H HPL Construction/ 3mm PVC Edges, TFL Back, 1 Base, 4 adjustable Shelves HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG  PVC: Silver Gray C600244  TFL Back: Formica Greyed Oak 5791-PG (Special) MEDIA TECH <b>Tag For</b> G-BOOK STACKS H142 H11-6012	7	864.96	6,054.72
<b>76</b> <b>H11-6012A-HPLBACK</b> - Benchmark HPL Shelving, Single Face Adder  36" x 12"D x 72"H	20	836.64	16,732.80

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p><b>76</b> HPL Construction/ 3mm PVC Edges, TFL Back, 1 Base, 4 adjustable Shelves                      HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG                       PVC: Silver Gray C600244                       TFL Back: Formica Greyed Oak 5791-PG (Special)                      MEDIA TECH  <b>Tag For</b> G-BOOK STACKS H142                      H11-6012A</p>			
<p><b>77</b> <b>DISP-4724</b> - Display End Panel, 3 Opening, 23-3/4"W x 4"D x 47-3/8"H                       HPL Construction/ 3mm PVC Edges                       HPL: Formica Greyed Oak 5791-PG                       PVC: Silver Gray C600244                       Interior Back HPL: Nevamar Carribean (Special)                      MEDIA TECH  <b>Tag For</b> G-BOOK STACKS H142                      DISP-4724</p>	12	817.92	9,815.04
<p><b>78</b> <b>KIO-360-4848-42</b> - KIO 360 Mobile Bookcases                      48"W x 48"D x 42"H                      Laminate Surface                      OTH Other Laminate Not Listed                      - Pionite, Looks Likatre WP110                      KIO EDGEBAND                      E0005 Dove Grey                      MIEN CO  <b>Tag For</b> G-BOOK STACKS H142                      KIO-360-4848-42</p>	4	4,365.20	17,460.80
<p><b>79</b> <b>31-LK</b> - Leveling Kit for use on 11/21/31 Series Shelving                      MEDIA TECH  <b>Tag For</b> G-BOOK STACKS H142                      31-LK</p>	64	8.16	522.24
<p><b>80</b> <b>DWUW224-9652</b> - Double Walk Up Workstation                      Freestanding Unit                      Set of 2 units, each 96"W x 52"D x 38"H overall                       Consisting of:                      Center storage module at 32" W x 12"H+ with 2 locking doors, with a 32"W/WADA surface extending off the LH/RH side of cabinet &amp; another off the top on the opposite side. Full depth end panel leg at ends w/access panels in between. 2 Wire management grommets in the surface. Recessed reveal detail where applicable.</p>	1	14,186.00	14,186.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<p><b>80</b> Includes 2-printer base modules                      Base module is 27-3/8" +/- x 20" x 26" high over all. 2-Door cabinet, added below middle area of walk-up workstation to house a printer. Detail and finishes to match workstation.</p> <p>No Field Measure required-no holes to accept columns</p> <p>Reference Primeway Drawing 231191-Iso and 231191-1 for additional details</p> <p>Inset Reveal &amp; Doors: Wilsonart Magnolia 5012-60                      Exterior Shell: TBD (Nevamar Carribean Blue has been discontinued)                      All Edges: White-WA Magnolia                      Cabinet Interiors: White Melamine Hardware: 4" Elliptical Wire Pulls in Silver</p> <p>Per Quote Q25-1082                      PRIMEWAY                      Tag For N-WALK-UP STATION F111                      WALK-UP</p>			
<b>Sub Total</b>			129,675.28
<b>Total</b>			<b>129,675.28</b>
<b>BROADCAST ROOM</b>			
<p><b>81</b> <b>ETCOL</b> - Elbrook Collaborative Table</p> <p>Depth: 46.00000                      Width: 84.00000                      Top Surface Finish: Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL)                      Edge Finish: Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE                      Base Finish: Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC                      Height: Seated                      Wheel: Black                      STEELCASE                      Tag For BROADCAST ROOM                      84/46-S</p>	1	865.68	865.68
<p><b>82</b> <b>FLXWTLWS</b> - Flex Work Table Seated Height 120 Straight</p> <p>Handedness: Right Hand                      Depth - Left: 40.40000                      Depth - Right: 22.69000                      Width - Back: 40.80000                      Width - Front: 71.31000</p>	1	862.02	862.02

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>82 Top Surface Finish:</b> Woodgrain HPL 2HCN - CLAY NOCE (HPL) <b>Edge Finish:</b> Plastic - PG1 6709 - CLAY NOCE <b>Frame Finish:</b> Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Peg Finish:</b> Smooth Metallic 4799 - PLATINUM METALLIC <b>Glide Finish:</b> Plastic - PG1 6053 - SEAGULL <b>Modesty Panel:</b> No Modesty Panel <b>Core:</b> Standard Core STEELCASE <b>Tag For</b> BROADCAST ROOM 40.8/71.31-S-RH			
<b>83 TSBUOY - Buoy; Seat, Cap</b> <b>Cap:</b> Upholstered <b>Cap Surface Finish:</b> Brisa BR14 - POMPEIAN RED <b>Body Surface Finish:</b> Plastic - PG1 6337 - ELEMENT STEELCASE <b>Tag For</b> BROADCAST ROOM BUOY	2	269.18	538.36
<b>84 TIZUNEST - Tizu Nesting Chair Multipurpose</b> <b>Frame:</b> Black Frame, Black Back <b>Back:</b> Mesh Back <b>Seat Cover Finish:</b> Foundation 5880 - Seal <b>Back Finish:</b> Air Mesh AR18 - LAGOON <b>Armrest:</b> Fixed Loop <b>Base:</b> CM:Chrome Base <b>Caster or Glide:</b> Soft, Black <b>Packaging:</b> Fully Assembled AMQ SOLUTI <b>Tag For</b> BROADCAST ROOM TIZU	7	370.08	2,590.56
<b>Sub Total</b>			4,856.62
<b>Total</b>			4,856.62
<b>I-CIRC STATION</b>			
<b>85 21004 - Booktruck-Six Sloping Shelf, With Six Book Supports, 18"</b> Depth x 36" Width x 43" Height <b>Cart Finish:</b> Smith System Paint NV - NAVY <b>Divider Finish:</b> Smith System Plastic BLACK - BLACK SMITH SYST	5	459.00	2,295.00

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>85</b> <b>Tag For</b> I-CIRC STATION ST/6SS-D			
<b>86</b> <b>ND-75DXL-MOB</b> - Nomad Desk, no trans ledge 75"W x 29"H wks Wks: HPL Premium, COM WHite Fiesta Panels B, C: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG Panel A: Nevamar Carribean PVC Edge: Silver Gray C600244 Powdercoat: G1 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> I-CIRC STATION ND-75DXL-MOB	1	3,998.88	3,998.88
<b>87</b> <b>ND-40BR-MOB</b> - Nomad Mobile Book Return Wks: HPL Premium, COM White Fiesta Panels B, C: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Gray C600244 Powdercoat: G1 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> I-CIRC STATION ND-40BR-MOB	1	1,934.40	1,934.40
<b>88</b> <b>MCD-DBTL-1824-21</b> - Nomad depressible Book Truck for 29"H curved unit 18" x 24" x 21"H Wks: HPL Premium, COM WHite Fiesta Panels B, C: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Gray C600244 Powdercoat: G1 809 Silver MEDIA TECH <b>Tag For</b> I-CIRC STATION MCD-DBTL-1824-21	1	1,460.16	1,460.16
<b>89</b> <b>WMPS661220-W-LL</b> - Mobile Pedestal 2 Box, 1 File Drawer 15" x 20" 27"H HPL Box: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG HPL Front: HPL Premium, Grayed Oak 5791-PG PVC Edge: Silver Gray C600244 P2 Arch Pull: Nickel LOCK INDIVIDUAL MEDIA TECH <b>Tag For</b> I-CIRC STATION WMPS661220-W-LL	1	602.88	602.88
<b>90</b> <b>MCD1817</b> - Steel Pencil Drawer 18" x 17" 2"H  PVC Edge: Silver Gray C600244 P2 Arch Pull: Nickel LOCK INDIVIDUAL	1	223.20	223.20

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>90</b> MEDIA TECH <b>Tag For</b> I-CIRC STATION MCD1817			
<b>91</b> <b>UPCHARGE</b> - MEDIA TECH UPCHARGE PREMIUM LAMINATE FORMICA GREYED OAK 5791-PG MEDIA TECH	1	3,902.40	3,902.40
<b>92</b> <b>UPCHARGE</b> - MEDIA TECH UPCHARGE PREMIUM LAMINATE NEVAMAR CARRIBEAN S-3070 MEDIA TECH	1	828.48	828.48
<b>93</b> <b>UPCHARGE</b> - MEDIA TECH UPCHARGE PREMIUM LAMINATE PIONITE WHITE FIESTA MW550-SD MEDIA TECH	1	356.00	356.00
<b>Sub Total</b>			15,601.40
<b>Total</b>			<b>15,601.40</b>
<b>J-BOOTHS</b>			
<b>95</b> <b>N93M3OMX</b> - FRINGE,MID BACK,3 SEAT,CLEAN-OUT, ARMLESS,CONTRAST <b>BACK UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSE:</b> CF STINSON GRADE E <b>FIZ_26:</b> FIZZ EFFERVESCE <b>LUMBAR UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSF:</b> CF STINSON GRADE F <b>DIDI_66:</b> DIDI RADIANT <b>EXTREME BACK UPH GRADE:</b> <b>CFSE:</b> CF STINSON GRADE E <b>FIZ_26:</b> FIZZ EFFERVESCE <b>SEAT UPHOLSTERY GRADE:</b> <b>CFSF:</b> CF STINSON GRADE F <b>DIDI_66:</b> DIDI RADIANT <b>FRONT SEAT GROMMET:</b> <b>X:</b> NO FRONT SEAT GROMMET <b>LEG MATERIAL/FINISH:</b> <b>501:</b> METAL LEG,PLATINUM METALLIC <b>GLIDE:</b> <b>C10:</b> SOFT GLIDE KIMBALL OF <b>Tag For</b> J-BOOTHS S-4B	14	2,757.48	38,604.72

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
<b>96 83N4272SRTL - FOOTINGS,42DX72W,SOFT RECTANGULAR TOP, HPL</b> <b>RIM PROFILE:</b> <b>VG1009: SOFTENED,WHITE NEBBIA</b> <b>GROMMET:</b> <b>X: NO GROMMET</b> <b>LAMINATE GROUP:</b> <b>GAL2: GALLERY LAMINATE-GRADE 2</b> <b>G1009: WHITE NEBBIA</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> J-BOOTHS T-6	7	892.95	6,250.65
<b>97 CBV285228YBKP - FOOTINGS,28DX52WX28H,Y BASE KIT</b> <b>COLUMN PAINT COLOR:</b> <b>501: PLATINUM METALLIC</b> <b>FOOT PAINT COLOR:</b> <b>501: PLATINUM METALLIC</b> KIMBALL OF <b>Tag For</b> J-BOOTHS T-6B	7	548.24	3,837.68
<b>Sub Total</b>			48,693.05
<b>Total</b>			<b>48,693.05</b>
<b>99 LOT - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE AND DELIVER NEW PRODUCT TO THE JOB SITE. INSTALL PER PRINT.</b>  ALL WORK TO BE DONE AT ONE TIME.  PRICING DOES NOT INCLUDE THE REMOVAL OR RELOCATION OF EXISTING PRODUCT.  CLEAR AND READY SPACE & SITE IS SEMI ACCESSIBLE.  7-8 DAYS REQUIRED TO COMPLETE INSTALLATION ROSE MOVIN	1	35,469.00	35,469.00
<b>101 LOT - NON UNION LABOR - OVERTIME DIFFERENTIAL</b>  INVOICE ONLY IF SERVICES ARE REQUIRED ROSE MOVIN	1	11,520.00	11,520.00
<b>102 MONTHLY - MONTHLY STORAGE FEES TO HOLD FURNITURE AT WAREHOUSE IF REQUIRED</b>  WILL BE INVOICED MONTHLY FOR THE MONTHS USED - 4  <small>TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.</small>	4	2,802.00	11,208.00

yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
-------------	----------	------------	----------------

102 MONTHS HAVE BEEN QUOTED  
 ROSE MOVIN

**Quotation Totals**

<b>Sub Total</b>			574,301.47
PRIMEWAY FREIGHT			167.00
MIEN CO FREIGHT			915.00
SMITH SYST FREIGHT			2,627.00
MEDIA TECH FREIGHT			2,800.00
M D C WALL FREIGHT			2,286.00
<b>Grand Total</b>			<b>583,096.47</b>

End of Quotation

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



**Quotation 385054**

**Quote Date** 01/30/25  
**Customer Order** BUDGET  
**Project**  
**Customer** L00002  
**Terms** NET 10 DAYS  
**Expiration Date**  
**Account Representative** MONIQUE DUGAN

**yourNBS.com**

**Remit Payments to:** NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

**Quote To**

Katrina Villasenor  
 Livonia Public Schools  
 15125 FARMINGTON RD  
 LIVONIA, MI, 48154-5413

**Ship To**

HARRY LAU  
 Livonia Public Schools  
 15125 FARMINGTON RD  
 VARIOUS LOCATIONS - SEE LINE TAGGING  
 LIVONIA, MI, 48154-5413

**Phone** +1 (734) 744-2584

ap@livoniapublicschools.org

**Phone** +1 (734) 744-2537

**Cell** +1 (734) 812-8597

hlau@livoniapublicschools.org

**Sales Location** Troy

**This quote is valid for 30 days from date of quote.**

**The following contracts have been utilized for pricing on this quote:  
 NCPA**

**PO required to place order. Please reference NBS quote number on your PO.**

**Quote includes non-union straight time labor for NBS to receive, deliver and install; any owner requested changes requiring additional delivery trip(s) will result in additional charges to be quoted separately.**

**Receipt of PO indicates owner approval of product as specified; upon release of order, no changes, cancellations or returns can be made.**

**Pricing does not include the removal or relocation of existing product, electrical or cabling labor.**

**Lead time: 12-14 weeks from receipt of PO**

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
1 LOT - MEDIA TECH PRODUCT NEEDED FOR IDEA FACTORY - ADDITIONAL STORAGE TBD MEDIA TECH	12	4,000.00	48,000.00
<b>Tag For</b>	<b>Qty</b>	<b>Description</b>	
	1	COOLIDGE	
	1	COOPER	
	1	EMERSON	
	1	KENNEDY	
	1	RANDOLPH	
	1	CLEVELAND	
	1	FROST	
	1	ROSEDALE	

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_



yourNBS.com

Remit Payments to: NBS, 6973 Reliable Parkway, Chicago, IL 60686

Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
1	1 HAYES 1 HOLMES 1 HOOVER 1 ROOSEVELT		
2	LOT - NON UNION STRAIGHT TIME LABOR TO RECEIVE, DELIVER AND INSTALL MEDIA TECH PRODUCT IN THE EXISTING IDEA LABS.  BUDGETARY FIGURE - FINAL SPECIFICATIONS REQUIRED TO FINALIZE PRICING ROSE MOVIN	1	16,740.00
<b>Quotation Totals</b>			
<b>Sub Total</b>			64,740.00
<b>Grand Total</b>			<b>64,740.00</b>

End of Quotation

TITLE OF PRODUCT TRANSFERS UPON RECEIPT BY CUSTOMER.

ACCEPTED BY \_\_\_\_\_ TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_